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Ege Üniversitesi 1969 malî yılı bütçe gerekçesi 

Üniversitemiz, bu yıl açılan Diş Hekimliği ve Mühendislik Bilim deri Fakülteleri ile birlikte beş Eakült 
teden meydana ıgelen 1969 yılı bütçesi ınükaakıp paragraflarında, izah olunan sebepler sonunda 90 055 470 
lira fazlası ile 126 288 510 lira olarak hazırlanmış 'bulunmaktadır. 

Üniversitemiz kuruluş gayesine ulaşabirmevsi ve kurumların istenilen verimliliğe kavuşturulabilmesi için 
lara sahip kılınmasına zorunluluk vardır. Bu maksat ile eski kurumları ile yeni acılan fakültelerin ve onl 
ele alma'bilmektedir. 1969 yılı bütçemizde görülen faızlalık bu sebepten ileri gelmekte olup terk edilmesin 
nek artışları aşağıda dairelerine göre sıralanan tertiplerinde olmuştur. 

REKTÖRLÜK : 
12.210 - 12.230 - 12.250 ve 12.280 Ücretler : 
Yeni hizmetliler için alınan kadrolar dolayısiyle 515 160 ve işçi ücretleri için de 25 000 lira artırılmı 
'Sosyal yardımlar : Tedavi ve cenaze giderleri için 5 000 lira, yeni alınmış kadrolar için 33 485 lira, 

te çalıştırılacak işçilerin Sosyal Sigortalar primleri için de 2 650 lira artırılmıştır. 
Ek çalışma karşılıkları : ReMörlüğümüzde verdirilecek çeşitli konulardaki konferanslar için 5 000 lira., a 

Tazminatlar : Üniversitemiz muhasebe personeline de kasa, tazminatı verileceği cihetle 5 000 lira a'nLırı 
Yolluklar : 1968 bütçesiyle, yolluklar kesimindeki tertiplere verilen ödenek yetmemesi hasebiyle, yollu 

lira artırılmıştır. 
Yönetim giderleri : Yeni kurulan kurumların kırtasiye, döşeme ve dem iribaş, yakacak ve diğer müteferr 

mıştır. 
Genel yönetimle ilgili giderler : 1968 yılı bütçesiyle genel yönetimle ilgili giderler kesimindeki tertipl 

41 000 lira artırılmıştır. 

Ulaştırma giderleri : Bu kesimdeki posta, telgraf ve telefon giderleri de ihtiyaca cevap vermediğinden 
Taşıt işletme ve onarma giderleri: 19!69 yılında alınacak taşıtların işletme ve onarılmaları için 52 500 
Malî hizmetlerle ilgili giderler : Üniversitemiz lojmanları için ödenecek Bina ve Araızi vergilerini karşıl 
Eğitim, ve araştırma giderleri: Bu kesimdeki staj ve öğrenifm giderleri için 10 000 lira, spor giderleri içi 

artırılmıştır. 

Yataklı tedavi kurumları giderleri : Üniversitemiz Mediko - Sosyal Merkezinin yeni yapılan binasına ta 
Okullar giderleri : Üniversitemiz Yabancı Diller Okulunun yeni kurulacak lisan lâiboratuvarları ihtiya 
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Eğil im kurumlar ı giderleri : Rektörlük merkez kitaplığını zenginleştirme maksadı ile 65 600 lira art ır ı lmıştır 
Araşt ır ına kurumlar ı giderleri: Radio - İzotop merkezi ihtiyaçları için 196 500 lira Milletlerarası iktisadi Müna 

31 100 lira, Arkeoloji Enst i tüsü için 72 000 lira, elektronik hesap i ( :n ı !• ' - 454 lira ki, toplam olarak 492 054 l 

İşevleri ve işyerleri giderleri : Rektörlüğe bağlı Matbaa ile atölyelerinin ihtiyaçlarına binaen 70 000 lira artı 
Propaganda ve tanıt ına giderleri : Üniversitemizin propaganda r e tanıtılması gayesi için 2 000 lira artırılmış 
Uluslararası ilişkiler giderleri : Mübadele suretiyle dış 'memleketlerden gelecek olan Profesör, Uzman, Memur v 

mış! ti iv 
Temsil, ağırlama ve tören giderleri: Temsil giderleri için 10 000 lira -konut giderleri için ile 500 lira olmak' üzere 
'Pakını, ve küçük onarım gidenleri : Bu kesimdeki yalnız makina ve teçhizat onarımı için 5 000 lira artırılmışt 
Etüt ve proje giderleri : Devlet Plânlama Teşkilâtınca 253 001 lira artırılmıştır . 
Yapı t°sis ve büyük onarım giderleri : Üniversitemizce yürütülen ve yürütülecek olan inşaatları için D'evkt Plâ 

a r t ı n biliştir. 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları : Ümvei'Nİtomize alınacak taşıtlar ve teçhizatı için Devlet Plânlam 

rılmıştı i'. 
Emekli Sandığına ödemeler: Kadro artışları sebebiyle 60 152 lira artırılmıştır . 
Ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar : Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar için 17 500 lira, fniıversitemiz 

nasına taşınması hasübiyie ve öğrenci artışına binaen 575 000 lira ki, toplam oiarak 592 500 lira aıılırıtııırştir. 
BOK; ödemeleri : Üniversitemizin geçen yıllar, ilâma bağlı borçları ile g-eriverilecek paralar ı için toplam olar 

T İ P F A K Ü L T E S İ : 
Aylıklar : Tıp Fakültesinin (i ,) işaretli cetvelinden 4 aded 1 250 liralık Profesör, 2 aded 1 100 liralık Profesör v 

ları serbest bırakılması hasebiyle 152 280 lira artırılmıştır. 
Ücretler: Tıp Fakültesinin 1969 yılı için alman hizmetlileri için. 311 320 lira artırılmıştır . 
Sosyal yardımlar : 1969 yılı için a lman kadroların emekli keseneği 'karşılıkları için 30 134 lira ve tedavi giderle 

lam olarak 35 134 lira artırı lmıştır . 
E k çalışma karşılıkları : Tıp Fakültesinde verilecek ders ücretleri için 7 840 lira aı t ır ı tmışt ır . 

Tazminatlar : Tıp Fakültesi bütçesindeki (L) işaretli cetvelindeki serbest bırakılan kadroları için 86 000 lira a 
Yol luk la r : Yolluklar kesimindeki çeşitli tertiplerdeki ödenekler 1968 yılı içerisinde gördürülen hizmetlere yetme 

'ki ödenek toplam olarak 142 999 lira amırıhıııştır. 
(tene! yönetimle ilgili a l ımla r : Bu kesimdeki basılı kâğıt ve defter alımları giderleri tertibine 6 000 lira, 'yay 

65 000 lira, yakacak alımları ve giderleri tertibine de 30 000 lira Olmak üzere toplam olarak 243 500 lira artırı lmı 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 



— 6 — 

Genel yönetimle ilgili giderler : Bu kesimdeki su giderleri ile bahçe giderleri tertiplerindeki ödenekler ih 
20 000 lira, balbçe giderleri için de 5!5 000 lira olmak üzere toplam olarak 75 000 lira arttırılmıştır. 

Ulaştırma giderleri : Tıp Fakültesinde yeni hizmete 'giren kuramlarının telefon muhabere!erine binaen 
Taşıt işletme ve onarma gidenleri: Tıp Fakültesine, 196'9 yılında alınacak otolarının akaryakıt vo onarı 
Eğitim ve araştırma giderleri : Tıp Fakültesine 1968 - 1969 ders yılı için alman talebelerine burs temi 

tırma ve inceleme giderleri için de 250 000 lira olmak üzere toplam olarak 271 600 lira artırılmıştır. 
Okullar giderleri : Tıp Fakültelsine bağlı Laborant Okullunun ulaştırma giderleri tertibi ire 500 lira, mal 

Yüksek Hemşire Okulu büro giderlerine 5 000 lira, taşıt işletme ve onarma giderleri tertibine 1 500 lira, m 
bütçesi ile verilen ödeneklerinin yetmemesi hasebiyle 10 000 lira artırılmıştır ki, kesimdeki ödenek 57 000 

Eğitim kurumları giderleri : Tıp Fakültesi Merkez Kitaplığının kitap yönünden daha zenginleştirilmes 
tibine ödenek artışı zuhur ettiğinden 100 000 lira artırılmıştır. 

Araştırma kurumları giderleri : Tıp Fakültesine bağlı kurum'larm ve enstitülerinin ihtiyaçları 1968 bü 
den geçen seneki ödenekler ile teklif edilmiştir. 

Yataklı tedavi kurumları giderleri : Tıp Fakültesine bağlı Psikiyatri ile Fizik Tedavi kürsülerinin yeni 
kesimindeki ödenek 1 845 868 lira artırılmıştır. 

İsevi eri ve işyerleri giderleri : 
Tıp Fakültesine bağlı atölyelerin malzeme allım vet giderleri tertibi ihtiyacına yetmemesi hasebiyle 2 85 
Temsil, ağırlama ve tören giderleri : Temsil giderleri için 1968 bütçesi ile verilen ödenek kifayet ötm 
'Bakım ve küçük onarana giderleri : Tıp Fakültesinin bâzı binalarının eski olması ve bakıma muhtaç bul 
Makina, teçbizat ve taşıt alımları ve onarımları : Tıp Fakültesine bağlı Pisikiatri ile Fizik Tedavi klinikle 

rı hasebiyle allı nacak teçhizatları için Detvlet Plânlama Teşkilâtınca 1 100 000 lira, artın1! m ıştır. 
Emekli Sandığına ödemeler : Yeni kadrolar alınmayı, hasebiyle 4 636 lira, artırılmıştı ir. 
Ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar : Tıp Fakültesinde okuyan muhtaç, talebelerine yapacakları yardım 
Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri teşekküllere yardımlar : Yeni alınan kadrolardaki m 

ile 7 700 lira artırılmıştır. . 

ZİRAAT FAKÜLTESİ : 
Aklıklar : Ziraat Fakültesi ('L) işaretli cetvelinden serbest bırakılana aded i 250 liralık profesör, 2 ade 

liralık 4 iadod doçent ile 2 aded 600 liralık asistanlar için 198 450 lira artırılmıştır. 
Ücretler : Ziraat Fakültesi için verilen elli (D) cetveli kadrosu için, yabancı uzmanlar ve yardımcıları 
ıSosyal yardımlar : Çocuk zammına, 2 500 lira, tedavi giderleri için 1 000 lira ve yonıi alınan kadrolar iç 

lira olmak üzere toplam olarak 54 672 lira artırılmıştır. 
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Tazminatlar : (L) cetvelinden serbest bırakılan öğretim üyeleri ve yardımcılarının üniversite tazminatları 
Yolluklar : Yolluklar kesimine konulan ödenekteki gerek yurt içi yollukları tertipleri, gerekse de yurt dış 

1968 yılı içerisinde ihtiyaca yetmemesi hasebiyle 1969 yılı Bütçesinde toplam olarak 47 000 lira artırılmıştır. 
Gendi yönetimle ilgili alımlar : Ziraat Fakültesinin genel yönetimi ile ilgili döşeme ve demir'başlan için 15 00 

ya'kacak alımları için de 1'5 000 lira o'lmaik üzere toplam olarak 55 000 lira artırılmıştır. 
Genel yönetimle ilıgili giderler : Bu kesimdeki su giderleri ile bahçe giderleri için 10 000 lira artırılmıştır. 
Taşıt işletme ve onarma giderleri : Yeni alınacak taşıtların akar yakıt ile onarımlarının ihtiyacına 'binaen 1 
Eğitim ve araştırma giderleri : Ziraat Fakültesine bağlı kuramların araştırma ve inceleme ihtiyaçları için 

de 2 500 lira ki, toplam olarak 102 500 lira artırılmıştır. 
'Araştırma kurumları giderleri : Ziraat Fakültesinin araştırma kurumları ve enstitülerin ihtiyaçlarının artm 

130 0001 lira artırıl'mııştır. 
Lâboratüvar giderleri : Araştırma lâboratuvarlarınm büro, giyim ve malzeme ihtiyaçları için 1968 (bütçesi il 

hasebiyle bu tertiplerin artırılması için 325 000 lira -artırılmıştır. 
Temsil, ağırlama ve tören giderleri : Temsil giderleri tertibinden de 1968 yılı Bütçesi ihtiyacı yetmemesi ha 

Makina, teçhizat ve taşıt adımları ve onarımları : Ziraat Fakültesi için makina ve teçhizat alımları tertibi 
'Emekli Sandığına ödemeler : Ziraat Fakültesi için yeni alınan kadrolarının % 1 ek karşılıkları için 6 3'34 
'Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım : Yeni alman kadrolardaki memurların öğle yemekle 

mıştır. 

FEN FAKÜLTESİ : 
Aylıklar : Fen Fakültesi (L) işaretli cetvelinden .serbest bırakılan 2 aded 950 liralık doçent, 1 aded 800 lir 

aded 1 250 liralık, 2 aded 950 liralık ve 2 aded 800 liralık uzman ile 1 ade'd 950 liralık ve 1 aded 800 liralık 
ve 1 aded 400 liralık memur kadrosu için de 6 480 lira olmak üzere toplam olarak 184 730 lira artırılmıştır. 

Ücretler : 1969 yılı için verilen ücretlilerin maaşları ve yabancı uzmanlarla yardımcıları geçen seneki öden 
için ve işçi ücreti erine olmak üzere 329 540 lira artırılmıştır. 

Sosyal yardımlar : Bu kesimdeki çocuk zammı, doğum yardımı tedavi ve cenaze giderleri, emekli kesenekler 
primleri için 42 132 lira artırılmıştır. 

Iıjk çalışma karşılıkları : Fen Fakültesinde verdirilecek •çeşitli mevzülardaki konferanslar için 11.400 lira ar 
Tazminatlar : Yeni serbest bırakılan öğretim üye ve yardımcılarının üniversite tazminatları için 161 200 lira 
Yolluklar : Fakültenin gelişimi ile iç ve dış temaslar çoğaldığından yurt içi ve yurt dışı yollukları .103 500 li 
'Genel yönetimle ilgili alımlar : Kurulan vveni kürsüler hasebiyle bu kesime 81 540 lira ilâve edilmiştir. 
Genel yönetimle ilgili giderler : Yeni kuruluşlar hasebiyle genel yötretimle ilgili giderler 40 500 lira artırılm 
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Ulaştırma giderleri : Meslek öncesi tatlbiki bilimler enstitüsünün yeni binaya taşınması hasebiyle te 
tırılmıştır. 

Yangından .korunma ve sigorta giderleri : Yeni kuruluşlar selıebiyle 5 000 lira artırılmıştır. 
Eğitim ve araştırma giderleri : Fen Fakültesinin'bu kesimindeki ö'denekler kifayet etmemesi hasebiyle 
Eğitim kurumları giderleri : Fen fakültesi kütüphanesi ile fakülteye bağlı anıtlar ve müzeler için 58 65 
Araştırma, kurumlan giderleri : Fen Fakültesine bağlı astronomi rasathanesi, hazırlayıcı bilimler Enst 

kezinin çeşitli ihtiyaçları için 85 185 lira artırılmıştır. 
Atelyeter giderleri : Fakültenin merkez atelyesi malzeme alımları ile yiyecek alımları için 1968 ibütçosly 

9 980 lira artırılmıştır. 
Lâ'boratuvar giderleri : Araştırma lâborat'U'varlarınm büro giderleri 15 000 lira ulaştırma giderleri J0 

için 2 040 lira ve malzeme alım giderleri için 100 000 lira olmalı üzere 127 040 lira. artırılmıştır. 
Uluslararası ilişkiler gideri eri : Uluslararası yurt içi ve dışı toplantıları ile 'mübadele suretiyle getirtil 
Temsil giderleri : Bu tertipteki ödenek yetmediğinden] 000 lira artın İm ıştır. 
Bakını ve küçük onarım giderleri : Iîina onarımı için 25 000 lira ve makina ve teçhizat onarımı için. de 

tır. 
Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları : Fakültenin makina ve tectizatı için Devlet, Planlama 
Emekli Sandığına ödemeler : Yeni alman kadrolar için 5 4;!6 lira artırılmıştır. 
Muhtaç öğrencilere yapılacak yardırırlar' : Fakültenin yeni alman, muhtaç öğrencilerine yapılacak, yar 
Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım : Yeni alman kadrolarda, çalıştırılacak personel iç 

DİŞ HEivdMLİĞİ FAKÜLTESİ : 
Yeni kurulmuş ;bulunan Diş Hekimliği Fakültesinin çeşitli ihtiyaçları ile hizmetleri için cari harcamal 

ye teşkili ve transfer harcamalarına 34 '544 lira ki, ceman 2 851 078 liralık öd encik konulmuştur. 

MÜHLNDİSLİK DİLİMLERİ FWKÜLTESİ : 

Yeni kurulmuş bulunan bu fakültenin de cari harcamaları için 4 061 858 lira, sermaye teşkili ve trans 
üzere toplam olarak 4 097 074 lira ödenek konmuştur. 
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Rapor 

Karma Bütçe ve Plân Komisyonu Başkanlığına 

Ege Üniversitesi 1969 yılı bütçe teklifi üzerinde mahallen yaptığımız inceleme sonuçları aşağıda özetle arz 

I - Hizmetin niteliği ve yerine getirilme şekli : 
1955 yılında öğretime açılmış bulunan Ege üniversitesi, muhtariyet ve hükmî şahsiyeti haiz olarak 49o6 

iş]iyen üniversitelerimizden biridir. 
Daha evvel kurulmuş ve meyvelerini vermeye başlamış bulunan Tıp, Ziraat ve Fen Fakültelerim- ilaveten 

ren Diş Hekimliği ve Mühendislik Bilimleri Fakülteleri de hizmete açılmışlardır. 

Bunlardan başka, Tıp Fakültesine bağlı bir Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulu ile onun bünyesi i 
törlüğe bağlı olarak çalışan Yabancı Diller Okulu, Milletlerarası İktisadi Münasebetler Araştı ima, .Enstitüsü, 
Araştırma Merkezi, Mediko - Sosyal Hizmetler Merkezi, Üniversite Matbaası gibi eğitim, öğretini, araştırına v 
nan müteferrik kuruluşlar da mevcuttur. Bornova'da, '.] 709 dekarlık bir saha üzerinde gelişmekte- bulunan bu 
') 600 dekarlık bir «Deneme ve Tatbikatı Oifıliği;/. M ndağan'da 500 dekarlık bir «Deneme İstasyonu», Mektu 
Araştırma Efıboratuvarı», Nif Dağında bir «Astronomi Masa'i 'sinesi» varbss 

Fen Fakültesiyle Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulunda öğretini süresi 4 yıl, Ziraat, Diş Hekiml 
lerinde 5, Tıp Fakültesinde 6 yıldır. Ayrıca, bütün fakültelerde doktora, ve ihtisas öğretimi de yapıl maktadır. 

Derslere her yıl 1 Ekim'de başlanılıp Mayıs ayı sonunda, nihayet, verilmektedir. Ocak, Haziran ve Eylül 
Gençlerin yetiştirilmesinde batının akademik normlarına titizlikle uyulmaktadır. 

II - Hizmetin gelişmesi : 
1955 yılında Tıp ve Ziraat fakülteleriyle bir Yüksek ilenişime Okulunu öğ' etime açan Ege Üniversitesi, 19 

Hekimliği ve Mühendislik Bilimleri fakültelerin.! kurmuştur. Mevcutlara ilâvesi mutasavver İktisadi ve Ticari 
Edebiyat, Hukuk., Eğitim gibi yeni fakültelere ait projeler üzerinde de çalışılmaktadır. 

Geçen yıl 2 241 olan öğrenci sayısı bu yıl 2 7:10 ya, öğretim üyesi ve yardımcıları sayısı da 52S den 607 
hizmete açmış bulunan diş hekimliği ve mühendislik bilimleri fakültelerinin kaydedeceği gelişim nazarı dikk 
mühim ölçüde yükseleceği anlaşılmaktadır. 

III - Yatırımlar : 
Kuruluşundan beri fonksiyonlarını çok sınırlı imkânlar içinde, büyük bir fedakârlıkla başaran Ege Üniver 

bir gayret ve gelişim göze çarpmaktadır. Fen Fakültesinin 6 11)2 000 liraya ya i ulan F. K. B. i'mitesiyle Ziraa 
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lan sınıf ve an filer bloku bu ders yılında hizmete girmiştir. 7 350 000 liraya yapılan Diş Hekimliği Fakült 
ko - Sosyal Hizmetler Merkezi bugünlerde teslim alınmak ve hizmete açılmak üzeredir. 1971 yılında tam 
Hastanesinin bâzı bölümleri 1969 yılında hizmete girebilecektir. Ziraat Fakültesinin 5 979 000 lii'ayaya iha 
6 760 000 Hraya ihale edilen (D) bloku inşaatları hızla ilerlemektedir. Üniversite sahasının yol, su, kana 
fında tamamlanarak işletmeye açılmışlardır. 1*1 ân ilkelerine ve yıllık yatırım programlarına uygun olarak 
deki gerçeklenme oranı, malî imkân sağlandığı takdirde, % 100 ün de üstüne çıkma istidadmdadır. 

inşaat ve tesisatın yaptırılması yetkisinin, geçen yıl çıkan 927 sayılı Kanunla Mge l"Tnivers:itesl Rektör 
olan bu parlak sonuç cidden kıvanç, vericidir. 

IV - Sermaye Teşkili ve Transfer Harcamaları : 
Ege Üniversitesi 1969 yılı bütçe teklifinin (A/3) işaretli cetvellerinde yer alan ödenekler bir miktar art 

genişlemeye uygun bulunmuştur. Artışın en önemli kısmı Üniversite öğrencilerine yemek yardımı tertibind 
olan gençlere karşı gösterilen bu alâkayı şükranla karşıladığımızı belirtmek isteriz. 

V - Geçen yıl bütçe uygulaması : 
Ege Üniversitesinin Bütçe uygulamasında tam bir tasarruf zihniyeti hâkimdir. Harcamalar, yılın bütü 

maktadır. Maliye Bakanlığının yetkisi dâhilinde yapılan maddelerarası bâzı aktarmalar ile ihtiyacın zorla 
kanuni aktarma teklifinden başka olağanüstü her hangi bir değişikliğe rastlanmamıştır. 

Ancak, üniversite idaresi; bütçedeki tertiplerin çokluğundan, sarf usulündeki kısıtlayıcı kayıtlardan, 
karşılanamamasmdan, Bütçe ile verilen ödeneklerin asgari % 10 kesintiye uğratılmasmdan yakınmaktadı 

VI - Yeni bütçe teklifiyle ilgili incelemeler : 
1. Yeni bütçe teklifinde Genel Muhasebe Kanununa ve yıllık programlara aykırılık yoktur. 
2. İnşaat ödenekleri, plân ve projelerle keşiflere ve sözleşmeye dayanmaktadır. 
3. Personel giderleri hesaben konulmuş ve ihtiyaca yeterli bulunmuştur. Açık maaşı ödenmesini gerek 

bâzı kliniklerinde fahri asistan istihdam edilmekte olduğu görülmüştür. 
4. Teşkilât kanunlarıyla alman idari ve teknik personel kadroları çok yetersiz kalmış ve bu sebeple 

giderilmesi gerekmiştir. 

5. (L) cetvelinden, Tıp Fakültesi için 4 profesör, 2 doçent; Ziraat Fakültesi için 3 profesör, 8 doçent 
2 asistan, 6 uzman, 1 memur kadrosunun serbest bırakıldığı görülmüştür. Kariyerdeki gelişmenin ve kapas 
lifler isabetli bulunmuştur. 

6. (D) cetvelinin tanzimi şekli, ihtiyacın normal bir sonucudur. 
7. Geçici hizmetler için yapılan teklifler yerindedir. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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8. Yabancı Diller Okulu ile Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulunun müstakil öğretini üyesi bulu 
tiyle okutulmaktadır. Mutlak bir zaruretten doğan bu istihdam şekli şimdilik terk edilemiyeeeklir. 

9. Ege Üniversitesinde halen 21 yabancı profesör ve uzman istihdam edilmektedir. Bunlardan 3 ü Tıp, 6 
Yabancı Diller Okulunda ve 1 tanesi de Badio - İzotop .Araştırma Merkezindedir. 

Bunların temininde üniversitenin kendi imkânları kullanılmakla beraber Türkiye - Amerika Kültürel Müba 
Teşkilâtı, Milletlerarası Atom Enerjisi O en el Sekreterliği ve diğer bâzı dış yardım kaynaklarından da faydalan 
yüksektir. İlk mukaveleleri bir deneme devresi olmak üzere bir ydı geçmemektedir. Mesailerinden ve davranış 
kaveleleri yenilenmem ektedir. 

10. 448!) sayılı Kanunun uygulanışında, hemen hemen münhasıran dış burslardan faydalanılmaktadır. 
Yurt dışı geçici görev, kongre, konferans, bilimsel inceleme giderlerinde de azami tasarruf zihneyeti hâkim 
11. Demirbaş ve döşeme ödenekleri bir kısım ihtiyaçları:: Üniversite atölyelerinde karşılanmasına rağmen 
12. Daire hizmetlerine ait ödenekler en ekonomik ölçülerle değerlendirilmektedir. 
1.3. Hizmet taşıtlarının çoğu miatlarını çoktan doldurmuş durumdadır. Bu itibarla yedek parça ve onarım 

işletme ve onarım ödeneklerinin yetersiz kaldığı anlaşılmıştır. 1909 yılı bütçe teklifinde bir miktar artısın sağla 
14. Yayın ödenekleri en iyi şekilde değerlendirilmektedir. Üniversitenin modern bir matbaaya sahiboluşu e 

ça mutedil fiyatlarla istifadeye sunulmasını mümkün kılmaktadır. Ancak kütüphanelerin dışardan yapılacak m 
nek artışında bir hamle yapılmasını gerektirmektedir. 

15. Mevcutlara yeni üniteler ekliyorek gelişmekte olan Kge Üniversitesinin 1969 bütçe teklifinde her hangi 
rülememiştir. 

VII - Dilek ve genel düşünceler : 
Ege Üniversitesi 1.969 yılı Bütçe teklifinde, hizmetlerin âcil ve çok zaruri mahiyetlerini nazarı itibara alara 

değişiklikleri aşağıda sırasıyla arz ediyoruz. 
1. Şimdiye kadar fakültelerin kadrolarından faydalanarak faaliyetine devam eden Ege Üniversitesi Yabanc 

tasarısı Millet Meclisi Umumi Heyetinde kabul edlierck Senatoya sevk edilmiş bulunmaktadır. Bugünlerde kan 
fakül tel erdeki okutman kadrolarının kaldırılması ve bu okul için lüzumlu kadroların ihdası öngörülmüştür. B 
şılık Tıp Fakültesi 12.111 (Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları) tertibinden 46.170 
Fakültesinden 141 750 olmak üzere cem'an 434 970 liranın düşülmesi ve rektörlüğün 12.110 (Aylıklar) terti 

2. Üniversitenin 154 ünitelik konut sitesi, 4 ayrı teshin merkeziyle ısıtılmaktadır. Bu merkezlerin işletilmesi, ko 
merkez için seçtiği birer yönetim komitesi tarafmd an sağlanmakta ve 3 yıldan beri denenen bu usulün çeşitli huzur 
nut sakinlerinin şikâyetlerinden ve yönetim komitelerinin yakınmalarından anlaşılmış bulunmaktadır. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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Bu sebeple Üniversite yönetim kurulu, konutlara ait müşterek işletme hizmetlerinin llefctörlükee demlid 
göre konutlardaki kalorifer merkezlerinin yakacak ihtiyaelariyle müşterek cereyan ve tek sayaçtan kullanıla 
buna mukabil konut kiralarına da Bakanlar Kurulunca 1963 yılında kabul edilip yürüdüğe konulan «Memu 
maddelerine göre zam yapılacaktır. Böylelikle hizmet, asıl kanuni sorumlusuna tevdi edilmiş ve mevcut hu 

Bu itibarla, rektörlüğün 13.150 (Yakacak alımları ve giderleri maddesine 110 000, 13.210 (Su giderleri) 
derleri) maddesine 10 000 lira ilâvesini ve bu ilâvelere karşılık (B) işaretli cetveldeki 62.120 (Kira hır) mad 
sını, 

3. Birinci maddede sözü edilen Yabancı Diller Okulu personeli için Emekli Sandığına ödenecek % i ek 
35.210 (% 1 ek karşılıklar) maddesine 4 351 lira ilâvesini, buna mukabil Tıp Fakültesinin 35.210 (% 1 
Fakültesinden 2 471, Fen Fakültesinden 1 418 olmak üzere cem'an 4 351 liranın tenzilini, 

4. Fransa Hükümetiyle yapılan bir anlaşma gereğince Ziraat Fakültesinde inşa edilmekte bulunan «H 
ana teçhizatının Fransız Hükümeti, 190 000 NF. hık malzeme ve aksesuvarının da Ziraat Fakültesi tarafınd 
cağı yardımın gerçekleşmesi, Ziraat Fakültesinde yapılacak yatırımın gerçekleşmesine bağlı bulumuaktadır. 

(kımhurbaykaın 'Do (krdlo'im memleketlimizi ziyaretlerinde de işaret ettikler] bu projenin gerçek î .;.;:: Fir 
(makina, teçhizat alımlar; ve büyük onanmhırD maddesine 500; 000 liranın ilâveyin'l, 

5. (E) işaretli cetvelde Mühendislik Bilimleri Fakültesi için satmalına cağı belirtilen bir aded -!:\2 ka 
karşılık bu fakültenin 13.520 (Hizmet taşıtları işletme ve onarım giderleri) maddesine 5 999 liranın ilâves 
olarak tesbit etmiş bulunmaktayız. 

Ege Üniversitesi 1969 malî yılı Bütçesinin, yukarda belirttiğimiz bu değişikliklerle kabul buyur u!masın 

ihsan Gürsan Kemal Demir 
izmir Bolu 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1 168) 
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Bütçe Karma Komisyonu raporu 

T.B.M.M. 
Bütçe Karma Komisyonu 

Esas No. : 1/573 
Karar No. : 139 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

30 . 11 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup Komisyonumuza havale edilen (Ege Üniver 
sarısı), 

Millî Eğitim, Bakanı, Üniversite Rektörü, bağlı fakülte dekanları ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de k 
Takdim olunan tasarı ile, 

(A/ l ) cari harcamaları, (A/2) yatırım harcamaları ve (A/3) sermaye teşkili ve sosyal transfer harcamaların 
ve 2 688 222 lira ki, toplam olarak 126 288 510 lira ödenek teklif edilmekte, gelir bütçesi de, gider bütçesi t 
olarak tahmin olunmaktadır. 

Komisyonumuz adına, söz konusu üniversitenin Bütçe kanunu tasarısı üzerinde gerekli incelemeleri yapm 
lerimizin hazırladıkları rapor, sayın üyelenn ıttılaına sunulmuş, sayın raportörler ayrıca açıklayıcı ve tamamlay 
rakamları ile 1969 teklif rakamları arasındaki farklılıkların nedenleri, raporda en ince teferruatına kadar, ku 
metinleri de zikredilmek suretiyle açıklandığından, 36 233 040 liralık artışın; üniversitenin kuruluş gayesine 
verimliliğe kavuşturulabilmesi için hizmetin gerektirdiği araç, gereç ve imkânlara sahip kılınması zorunluluğu 
ifade olunmuştur. 

Üniversitesi bütçesi hakkında sayın üyelere bilgi veren Rektör, son yıllardaki öğrenci hareketlerinin nedenle 
dış tesirler olduğunu, tek taraflı olarak yalnız üniversite reform çalışmaları ile bu dâvanın çözümlenemiyeceğin 
zasyonu, öğretim üye ve yardımcıları ile öğrenci sorunları, üzerinde gerekli çalışmaların yapılmakta olduğunu 
katılmalarına imkân olmıyan öğrencilerin salim fikirlerinden her zaman yararlanabilineceğini, Üniversite Kan 
öğretim yardımcılarının yönetime katılabileceklerini ifade etmiş, tam gün çalışma metodunun uygulanabileceğ 
versitede âzami derecede faydalanılırken, üniversite dışı faydalanamamak gibi bir problemin de hallinin gereğ 
yolundaki çalışmalardan duydukları memnuniyeti izhar ederek yılların bu müzmin dâvasının halliyle üniversitel 
edecek genç öğretim üyelerinin çalışma güçlerinin daha da artacağını beyan etmiştir. 

E<re U. Bütçesi (S. 'Sayısı : 1168) 
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Sayın üyelerin, açıklık kazanmasında fayda mütalâa ettikleri hususlar da Rektör tarafından açıklığa 
görüşülmesine geçilmiştir. 

Halen Cumhuriyet Senatosunda bulunan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Okuluna ait Kadro kanunu 
fakültelerdeki okutman kadrolarının kaldırılmasını ve buna mukabil lüzumlu kadroların rektörlük bünye 
tesi, Ziraat Fakültesi ve Fen Fakültesinin (A/ l ) işaretli cetvellerine, (12.111) nci bölümlerindeki ödenek 
141 750 lira, ki toplam olarak 434 970 liranın tenzili ile (A/ l ) işaretli cetvelin Rektörlük kısmındaki (1 
suretiyle, 

Üniversitenin 154 ünitelik konut sitesi teshin sisteminin bugüne dek devam; edegelen 4 ayrı elden ida 
mek nedeniyle konutlara ait müşterek işletme hizmetlerinin Rektörlükçe yapılması, Üniversite Yönetim K 
hizmet icabı, gereken masraf Rektörlükçe karşılanacağından, 

(A/ l ) işaretli cetvelin Rektörlük kısmındaki (13.150) (Yakacak alımları ve giderleri) maddesine 11 
20 000 ve (13.230) (Aydınlatma giderleri) maddesine de 10 000 lira ilâve suretiyle, 

Mühendislik Bilimleri Fakültesi, için satmalmacak bir aded kaptıkaçtının işletme ve onarım masrafl 
işaretli cetvelinde (13.520) (Hizmet taşıtları. ve işletme ve onarım giderleri) maddesine de 5 999 Ura ilâ 
kisler sonucu, toplamı 58 592 281 lira olan cari harcamalar toplamı 58 738 280 lira olarak, 

Fransa Hükümetiyle yapılan biı anlaşma gereğince Ziraat Fakültesinde inşa edilmekte bulunan ve bir 
fından, aksessuarımn da Ziraat Fakültesi tarafından temini söz konusu anlaşma gereği olan (Hidrolik lâ 
nen Ziraat Fakültesinin (A/2) işaretli yatırım harcamaları, (23.811) (Makina, teçhizat alımları ve büyü 
edilmek suretiyle toplamı 65 008 007 lira olan (A/2) (Yatırım harcamaları) 65 508 007 lira olarak, 

Yabancı Diller Okulu için ödenecek % 1 ek karşılıklarla ilgili olarak, (A/3) işaretli cetvelin Tıp, Zi 
maddelerindeki ödeneklerinden sırasiyle 462, 2 471 ve 1 418 lira tenzil ile toplamı 4 351 lira olan bu mi 
(35.210) ncu maddesine ilâve edilmiş toplam değişmpm^ş, 

Sonuç olarak; 
Yapılan bu indirme ve artırmalarla 1 nci maddedeki 126 288 510 liralık ödenek 126 934 509 lira olm 

bul edilmiştir. 

Gelir ve giderler arasındaki dengeyi muhafaza etmek nedeniyle, (B) cetvelinin (72.000) nci bölüm (72 
505 999 lira, 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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(Memur Konutları Yönetmeliği) nin 14 ve 15 nci maddelerine göre üniversitenin 154 ünitelik konut kirala 
zammın da aynı cetvel (62.000) nci bölüm, (62.120) nci kiralar maddesine ilâvesi suretiyle gelir 126 934 509 lira o 
2 nci maddesi de bu değişikliklerle kabul edilmiştir. 

Tasarının 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 ve 13 ncü maddeleri ve bağlı cetvelleri tasarıdaki şekliyle aynen kabul 
Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Kütathya 
M. Erez 

Antalya 
11. F. Boztepe 

Çorum 
A. Topçubaşt 

İs tanbul 
.V. Eroğan 

Manisa 
0. Karaosmanoğlu 

Ordu 
§. Koksal 

Tabiî Üye 
S. Karaman 

Başkan- V. 
Aydın 

/ . C. Ege 

Bailıkesir 
VJ. İnhaya 

Erzui"iım 
C. Önder 

İs tanbul 
M. Güveyi 

Manisa 
Ö. Sakar 

Mze 
E. Y. Akça! 

Trabzon 
A. S. Ağanoğhı 

Sözcü 
Zonguldak 

K. D. Sungun 

Balıkesir 
S. Koe 

Eskişehir 
M. 1. Angı 

İzmir 
/ . Gür san 

Muğla 
T. Şahin 

İmzada buluna m atlı 

Sakarya 
O. Salihoğlu 

Trabzon 
E. Dikmen 

Uşak 
O. Dengiz 

Kât ip 
Ordu 

Ş. PeJılivanoğlu 

Bolu 
K. Demir 

Giresun 
K. Bo sut er 

İzmir 
L. Yurdoğlıı 

Niğde 
K. Baykan 

Samsun 
A. F. Alişan 

Trabzon 
Söz hakk ım mahfuzdur 

Ö. L. Hocaoğlu 

Van 
Söz hakkım mahfuzdur 

F. Melen 

Ankar 
O. Er 

Cumhurbaşkan 
R. Ün 

Gümüş 
S. Ö. S 

Kayse 
F. Kok 

Niğd 
II. Öza 

Samsu 
K. Evliy 

Trabzo 
A. R. Uz 

Yozga 
î. Yeşily 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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Ege Üniversiteni 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Ege Üniversitesine, aşağıda gösterildiği, üzere, (A / l ) 
cari harcamaları için 58 592 281 lira, (A/2) yatırım harcamaları için 
65 008 007 lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 
2 688 222 lira ki, toplam olarak 126 288 510 lira ödenek verilmiştir, 

( A / l ) (A/2) (A/3) 
Cari Yatırım Sermaye teşki-

hareamalar harcamaları li ve transfer 
harcamaları Toplam 

Lira Lira Lira Lira 

Eektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
Diş Hekimliği 
Fakültesi 
Mühendislik Bilim­
leri Fakültesi 

Toplam 

5 585 050 
23 334 170 
12 026 714 
10 767 355 

2 817 134 

4 061 858 

58 592 281 

57 306 004 
5 000 001 
1 050 001 
1 652 001 

— 

— 

65 008 007 

2 086 410 
204 387 
197 770 
129 895 

34 544 

35 216 

2 688 222 

64 977 464 
28 538 558 
13 274 435 
12 549 251 

2 851 678 

4 097 074 

126 288 510 

MADDE 2. — Ege Üniversitesinin gelirleri, bağlı (B) işaretli cet­
velde gösterildiği üzere 12 288 510 lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Ege Üniversitesince 1989 yılında elde edilecek gelir 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cet­
velde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazık gelirin tarh ve tahsiline 1969 
bütçe yılında da devam olunur. 

Ege Ü. Bütçesi 

ÜPTÇH KARMA KO 

Ege Üniversitesi 19 

MADDE 1. — Ege Ünivers 
cari harcamaları için 58 738 2 
65 508 007 lira, (A/3) sermay 
2 833 222 lira İd, toplam ola 

(A/ l ) 
Cari 

harcamalar 

Rektörlük 
Tro Fakültesi 
&jxi.(iıübl> i.' cMlUİlıÜÜİ 

Fen Fakültesi 
Diş Hekimliği 
Fakültesi 
Mühendislik Bilim­
leri Fakültesi 

Toplam 

Lira 

6 160 020 
23 288 000 
11 779 664 
10 625 605 

2 817 134 

4 067 857 

58 738 280 

MADDE 2. — Ege Üniver 
velde gösterildiği üsere 126 9 

MADDE 3. — Tasarının 3 
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(Hükümetin Tekim) 

MADDE 4, — Ege üniversitesinin 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3658 sa­
yılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağlı 
(D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3650 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, 
bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe 
kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların 
eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Ege Üniversitesince gelecek yıllara geçici yüklenme­
lere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde gös­
terilmiştir. 

MADDE 6. — Ege Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 26 . 4.1957 
tarihli ve 6953 sayılı Kanuna bağlı 1 sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, 
bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1969 bütçe yılında kullanıla­
maz. 

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — üniversite Bütçesinin Rektörlük ve Fakülteler kıs­
mına dâhil tertipler arasında, bölümle bağlı kalınmak kaydiyle aktar­
ma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 9. — Yabancı devletler veya uluslararası kurumlardan 
yapılmış ve yapılacak anlaşmalar gereğince belli hizmetler, taahhütler, 
yatırım veya projeler için 1969 malî yılında elde edilecek bağış, kredi 
ve imkânların Türk Lirası karşılıkları ile malzeme ve hizmet bedel­
lerinin bir taraftan Ege Üniversitesi Bütçesine gelir, diğer taraftan 

İ g e Ü. ıBütic esi 

(ıBütee Karma Komisy 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü m 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci m 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı m 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci m 

MADDE 8. — Tasarının 8 nci m 

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu m 
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yeniden açılacak özel tertiplere ödenek kaydetmeye ve harcanmıyan 
gelir ve ödenek bakiyelerini devretmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 10. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yet­
memesi halinde : 

a) 1968 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, 
ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, 

b) 1928 4967 bütçe yılarına aidolup da Muhasefoei Umumiye Ka­
nununun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılık­
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı Bütçesinin ilgili 
hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A / l ) , (A/2) 
ve (A/3) cetvellerine dahil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) mad­
desine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 11. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir, 

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 13. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yü­
rütür. 

Başbakan Devlet Bakanı Dışişleri Bakanı 
8. Demirel S. öztürk t. 8. Çağlayangü 

Devlet Bakanı Devlet Bakanı Millî Eğitim Bakanı 
H. Atabeyli K. Ocak t. Ertem 
Devlet Bakanı Adalet Bakanı Ticaret Bakanı 

8. T. Müftüoğlu H. Dinçer A. Türkü 
Millî Savunma Bakanı İçişleri Bakanı Güm. ve Tekel Bakan 

A. Topaloğlu F. Sükan 1. Tekin 

Ege Ü. Bütçesi 

18 — 

(Bütçe Karma 

MADDE 10. — Tasarının 

ADDE 11. — Tasarının 

MADDE 12. — Tasarının 

MADDE 13. — Tasarının 

Maliye Bakanı 
C. Bilgehan 

Bayındırlık Bakanı 
O. Alp 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Tarım Bakanı 
B. Bağdaş 

U 

S 

Turi 

(S. Sayısı : 1168) 



Rektörlük — 19 — 

(A/ l ) CARI HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

12.000 Personel giderleri 

AYLIKLAR 

2 571 190 

Kesim toplamı 

12.110 Aylıklar 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

ÜCRETLER 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardır 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 ' ölüm yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal sigortalar kurumlan kesenek ve 

prim karşılıkları 

293 221 

293 220 

Kesim toplamı 

ıcıları ücreti 

Kesim toplamı 

1 

1 993 380 

1 732 '380 
22 000 

•234 000 
5 000 

146 314 

5 000 
2 000 
2 '000 
5 000 

131 664 

650 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Lira Lir 

3 19 

293 221 

293 220 

1 

2 532 040 

2 247 540 
22 000 

1232 500 
30 000 

187 449 

•5 000 
2 000 
•2 000 

10 000 
165 149 

3 300 



Rektörlük — 20 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

12.410 
12.430 

12.510 
12.520 

12.610 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Kasa tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

10 001 

1 
10 000 

9 271 

5 431 
3 840 

1 500 

117 503 

I - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARİ 
12.811 Sürekli görev yollukları 1 000 
12.813 Geçici görev yolluğu 40 000 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici gö­

rev yolluğu '2 000 
12.815 Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 1 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 11 

Hükümetçe 
Madde B 
Lira 

15 001 

1 
İS 000 

20 431 

5 431 
15 000 

1 500 

146 502 

1 000 
40 000 

3 000 
1 



Rektörlük — 21 — 

Bölüm Madde 

12 
12 
12 
12. 
12 
12 

.831 

.832 

.833 
,834 
.835 
.836 

12.841 

12.853 
12.854 

12.855 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 
12.875 

ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yollumu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 71 501) 

/ / - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
Sözleşmeli personel yurt dışı geçici görev 
yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Yurt dışından konferans için getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 75 001) 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

500 
2 000 
6 000 
1 '500 
3 000 
4 000 

2 000 

20 000 

7 5O0 

1 

3 000 
10 000 

1 
5 000 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

2 000 
5 000 
6 000 
2 500 
6 000 
4 000 

2 000 

25 000 

15 000 

1 

5 000 
10 000 
5 000 
5 000 

10 000 10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Rektörlük 

Bölüm Madde ödeneği1!! çeşidi 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALİM­
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider­

leri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.2:90 'Diğer yönetim giderleri 

Ege 

— 22 — 

1968 ödeneği Hükümetçe i 
Madde Bölüm toplamı Madde Bö 
Lira Lira Lira 

15 

7 

000 

500 

30 000 
'35 
40 
10 
15 

000 
000 
000 
000 

20 
5 

65 

000 
000 
000 

'20 000 
2 000 

25 
6 
80 
30 
2 

000 
000 
000 
000 
000 

345 501 

152 500 206 500 

22 000 

7 500 

'50 000 
50 000 
50 000 
12 000 
15 000 

102 000 143 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Rektörlük — 23 — 

1968 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Li 

KİRA GİDERLERİ 
.13.610 Kira bedeli 

14.110 Yangından korunma ve sigorta bedeli 15 000 15 000 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 10 000 10 000 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 5 001 5 001 

15 
10 

!5 

000 
000 

001 

U LAŞTIRMA Gİ1 )ER1 .ERİ 
Kesim toplamı 51 000 57 500 

13.410 Posta - telgraf giderler! 6 000 7 500 
13.420 Telefon giderleri 45 000 50 000 

TAŞIT İŞLETML VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları isletme ve onarma gider­
leri 40 000 92 500 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 472 101 5 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 25 000 25 000 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 rieü maddesinin 
gerektirdiği giderler 1 1 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 5 000 5 000 

E}ge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Rektörlük — 25 — 

Bölüm Madde 

15.000 

0 
14.795 
14.796 
14.799 

15.375 
15.376 

ödeneğin çeşidi 

Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

1968 ödeneği 
Madde 
Lira 

7 

50 
4 

Bölüm toplamı 
Lita 

200 
650 
000 
500 

KURUM GİDERLERİ 

OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 

YABANCI DİLLER OKULU 
15.261 Büro giderleri 
15.262 Ulaştırma giderleri 
15.264 Kira bedeli 
15.265 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.266 Malzeme alım ve giderleri 
15.268 Ders ücreti 
15.269 Diğer alımlar ve giderleri 

EĞİTİM KURUMLARI CAV. İLLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 

Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve Giderleri 

45 000 

10 

8 

25 

000 
500 
000 
500 
000 

1 000 

51 500 

15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

10 

40 
1 

000 
•500 

000 
000 

295 600 

Hükümetçe Mene 
Madde Bölüm 

Lira Lir 

1 500 
60 000 
5 000 

134 250 

20 000 
500 

8 000 
750 

100 000 
2 500 
2 500 

117 100 

15 000 
500 
600 

100 000 
1 000 

7 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



1968 ödeneği Hükümetçe itete 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 199 100 492 054 

RADİO - İZOTOP MERKEZİ GİDER­
LERİ 

15.411 Büro giderleri 25 000 70 000 
J 5.41.2 Ulaştırma giderleri .1 ;500 1 500 
15.418 Taşıt işletme ve onarına giderleri 10 000 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 2 000 10 000 
.15.41.6 Malzeme alım ve giderleri 100 000 100 000 
15.41!) Diğer alımlar ve giderleri 5 000 5 00i) 

(Radio - İzotop Merkezi giderleri toplamı : 
190 500) 

MİLLETLERARASI İKTİSADİ MÜNA­
SEBETLER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
GİDERLERİ 

15.421 Büro giderleri 5 000 10 000 
15.422 Ulaştırma giderleri 1500 500 
15.425 Giyim - kuşam alını ve giderleri ıGOO 600 
15.426 Malzeme alım ve giderleri 10 000 15 000 
T5.429 Diğer alımlar ve giderleri 3 000 5 000 

(Milletlerarası İktisadi Münasebetler Araş­
tırma Enstitüsü giderleri toplamı : 31 100) 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Rektörlük — 27 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 

Bölüm Madde 

15.431 
] 5.432 
15.435 
15.436 
15.439 

15.441 
15.442 
15.443 
15.444 
15.445 
15.446 
15.448 
15.449 

ödeneğin çeşidi 

ARKEOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
(Tiyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
(Arkeoloji Enstitüsü giderleri toplamı : 

72 000) 

ELEKTRONİK HESAP MERKEZİ Gİ­
DERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
işçi yevmiyeleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
(Elektronik hesap merkezi giderleri top­
lamı : 192 454) 

Lira 

5 000 
500 

1 000 
10 000 
30 000 

Lira Lira 

10 000 
1 000 
1 000 

"20 000 
40 000 

1 000 
20 000 

1 
170 450 

1 
1 
1 

1 000 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 485 500 



Rektörlük — 28 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 

Lira 

IŞEVLERİ VE İŞYERİJERI (HDER­
LERİ Kesim toplamı 

B ASIM LV İ GİDERLERİ 
16.111 Büro giderleri 
16.115 Cliyim - kuşam alım ve giderleri 
.16.116 Malzeme alım ve giderleri 
16.11.7 Yiyecek alım ve giderleri 
16.118 İşçi yevmiyeleri 
16.1.19 Diğer alımlar ve giderleri 

(Basımevi giderleri toplamı : 215 000) 

ATHLYKL\*)R GİDERLERİ 
16.1.21 Büro giderleri 

Cliyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
(Atelyeler giderleri toplamı : 80 000) 

16.125 
16.126 
16.129 

16.390 

PROPAGANDA VE TANİTMA (HDER­
LERİ 
Üniversite propaganda ve tanıtma gider­
leri 

225 000 

10 
2 

160 
4 
2 
1 

000 
500 
000 
000 
500 
000 

1. 500 
2 500 

40 000 
1 000 

295 000 

40 000 
2 500 

60 000 
7 500 
'2 500 
2 500 

25 000 
2 500 

50 000 
2 500 

000 5 000 

Ege Ü. Bütçesi. es. hay ısı 1168 



Rektörlük _ 29 — 

Bölüm Madde Odenegm çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve-
öğrenci mübadelesi giderleri 

TEMSİL, AĞ TELAMA VK TÖREN fil-
DERLERİ Kesim toplamı 

16.710 Temsil giderleri 
16.730 Tören gidederi 
16.740 Konut giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARİM (M DER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

29 500 

.2 
2 

25 

500 

000 

000 

23 000 

15 000 
7 500 

500 

205 000 

,200 000 
5 000 

44 500 

'2 500 

2 000 

40 000 

33 500 

25 
7 
1 

000 
500 
000 

210 000 

200 000 
10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Rektörlük 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 30 — 

1968 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Bö 

Lira Lira Lira 

2 571 190 
345 501 
472 101 
295 600 
485 500 

4 169 892 



Rektörlük — 31 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1968 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm 

21.000 

22.000 

23.000 

Madde 

21.811 
21.812 
21.813 

22.811 
22.812 
21.813 

23.811 

23.812 
23.813 

ödeneğin çeşidi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Etüt ve proje giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluğu 
YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluğu 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 
Taşıt alımları 
Teknik personel ücreti 

Lira 

757 001 

750 000 
1 

7 000 

31 870 000 

30 670 000 
1 170 000 

30 000 

900 001 

500 000 
400 000 

1 

Lira 

757 001 

31 370 000 

900 001 

Lira 

1 000 002 

1 000 000 
1 
1 

46 389 000 

44 '389 000 
1 970 000 

30 000 

9 917 002 

9 100 000 
817 001 

1 

Li 

1 0 

46 3 

9 9 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Rektörlük — 32 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe 
Madde Bö 
Lira 

21.000 

22.000 

23.000 

. ... 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

757 001 

31 870 000 

900 001 

33 527 002 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1108 



Itcktörlük — 33 

Bölüm Madde 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Ödenenin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Lira Lira 

I - Henntnje tcşlnli 
32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-

LAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalına bedeli 

/ / - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

BAĞİMSİZ BÜTÇELİ İDABELLBr] ÖDE­
ME LEH 

84.250 508 sayılı Kamu um 18 no/ü maddesine ^l'>vv 
Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 

ULUSLA RABASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELEH 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere üye ol­
ma ve katılma pay. 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

1 000 000 1 00 

1 000 000 1 000 000 

000 

10 000 

5 000 

5 000 5 000 

307 758 

1 

1 010 

L.̂ c Ü. Bütçesi (S, Sayısı : 11GS 



Rektörlük 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKAFAT VE 
YARDİMLAR Kesim toplamı 

35.Cİ48 üniversite öğrencilerine yemek yardımı 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞ UKK (TE­
LE RE YARDİMLAR Kesim toplamı 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 

35.750 Üniversiteler öğrenci birliğine yardım 
36.000 BORÖ ÖDEMELERİ 

36.300 (leçen yıllar borçları 

36.400 ilâma bağlı borç] ai­

din ödeneği ihtiyaç nisbeiiride artırmaya 

Maliye Bakanlığı yetkilidir.) 

_ 34 — 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

20 

65 

182 

175 
7 

25'6 
.1 

000 
1 

500 

000 
500 

85 258 145 410 

25 408 
1 

'120 000 

775 000 

750 OOO 
25 000 

40 000 90 000 

25 000 
15 000 

5 000 

21 000 

40 000 
50 000 

50 000 

15 000 15 000 



J.«»v>. L b U l l l l J k. 

Bclüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

36.600 G-eriverilecek paralar 

32.000 KAMULAŞTIRMA YE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 'SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARİ TOPLAMI 

1 000 1 000 

1 000 000 

10 OOO 

307 758 
21 000 

1 338 758 
-3 

1 000 

10 

1 010 
66 

2 086 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Tıp Fakültesi — 36 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm. Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.150 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
] 2.370 
12.380 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLİKLAR Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­
ları ile uzmanlar aylıkları 
819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­
meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi ve cenaze giderleri 
Emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 

E,ge Ü. 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

l i r a l i r a 

11 439 699 

4 707 561 

563 760 

4 143 800 

1 

4 605 383 

4 151 940 
30 443 

403 000 
20 000 

632 868 

30 000 
5 000 
5 000 

15 000 
575 868 

2 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 11 

Hükümetçe i 
Madde Böl 

l i r a 

4 859 841 

563 760 

4 2'DÖ 080 

4 916 703 

4 463 260 
30 443 

403 000 
20 000 

668 002 

'30 
5 
5 

000 
000 
000 

20 000 
€06 002 

2 000 



— 37 

Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.430 
12.440 
12.450 

12.510 
12.590 

12.610 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

Konferans ücreti 
Ders ücreti 
4936 saydı Kanunu tadil eden 115 sayılı 
Kanunun 55 nci maddesi gereğince veri­
lecek ücretler 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Özel kanunları gereğince ve niten diğer taz­
minatlar 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

67 160 

20 000 
42 160 

5 000 

1 034 224 

34 224 

1 000 000 

3 000 

389 503 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 

1 000 
50 000 

1 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira 

75 000 

1 

1 

20 
50 

5 

000 
000 

000 

120 224 

34 224 

086 000 

3 000 

532 502 

1 000 
58 000 

1 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 
12.8.51 Staj ve öğrenim yolluğu 
İ2.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.838 Araştırma ve inceleme yolhığu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.'835 Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
İ 2.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 128 002) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla, yardımcıları yurt 

dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 404 500) 

10 000 
15 000 
22 000 
10 000 

1 
1 

1 000 

20 000 

19 

40 

500 

000 
70 000 
130 000 

10 000 
25 000 
22 000 
10 000 

000 

20 000 

19 

40 

500 

000 
140 000 
175 000 

10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : İli 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
18.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
18.180 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
18.140 Yayın alımları ve giderleri 
18.150 Yakacak alımları ve giderleri 
18). 100 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
18.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

18.210 Su giderleri 
18.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
18.240 Bahçe giderleri 
18.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİD LRLEHİ 
Kesim toplamı 

18.410 Posta - telgraf giderleri 
18.420 Telefon giderleri 

— 39 — 

1968 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira L 

5 
4 
20 
185 
160 
20 
5 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

50 
20 
135 
12 
1 

000 
000 
000 
500 
500 

135 000 

20 
115 

000 
000 

795 500 1 

399 000 500 000 

5 
10 

000 
000 

20 000 
250 
190 
20 
5 

000 
000 
000 
000 

70 
20 
190 
12 
1 

000 
000 
000 
500 
500 

170 000 

20 
150 

000 
000 

219 000 294 000 



Tıp Fakültesi — 40 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe is 
Madde Böl 

Lira 

TAŞİT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları' işletme ve onarma gider­
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştır sn a ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

22 500 

20 000 

10 000 

2 433 500 

55 000 

20 000 

10 000 

2 423 500 

2 000 
54 000 

2 350 000 
,17 500 

4 720 630 

2 695 100 

2 000 
75 GOO 

[2 000 000 
17 500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Fakültesi — 41 — 

Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 213 000 

LABORANT OKULU GİDERLERİ 
15.261 Büro giderleri 7 000 
15.262 Ulaştırma giderleri 500 
15.265 Giyim - kuşam alım ve giderleri 5 000 
15.266 Malzeme alım ve giderleri 100 000 
15.269 Diğer alımlar ve giderleri 5 000 

(Laborant Okuhı giderleri toplamı : 
158 000) 

YÜKSEK HEMŞİRE OKULU GİDER­
LERİ 

15.291 Büro giderleri 10 000 
15.292 Ulaştırma giderleri j_ 000 
15.293 Taşıt işletme ve onarma giderleri 4 500 
15.295 Giyim - kuşam alım ve giderleri X0 000 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 65 000 
15.299 Diğer alımlar ve giderleri 5 000 

(Yüksek Hemşire Okulu giderleri top­
lamı : 112 000) 
EĞİTİM KURUMLARİ GİDERLERİ 

Kesim toplamı 218 500 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 15 000 
15.372 Ulaştırma giderleri 500 

270 000 

7 000 
1 000 
'5 000 

140 000 
'5 000 

15 000 
1 000 
•6 000 

20 000 
65 000 
5 000 

318 500 

15 000 
500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Fakül tes i 42 — 

ıı Madde Ödenenin reşidi 

15.375 Giyim - kuşam alım ve giderler! 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.37!) ?)i,';'er a l ı n l a r ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUMLAR" GİDUR-
LGRİ Kesim toplamı 

ARAŞTİRMA MLRKLZİ KURUM VL 
ENSTİTÜLER (UDKRLERÎ 

i 5.4 II Büro giderleri 
15.412 Ulaşt ı rma giderleri 
15.41H Giyim -kuşam alım ve giderleri 
J5.4Ki Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer al ımlar ve giderleri 

YATAKLF TEDAVİ: KURUMLARİ Gİ-
D ERLERİ Kesim toplamı 

1968 ödeneği 
Madde Dölüm, toplana 
Lira. Li ra 

1 000 
200 000 

2 000 

Hüküme tçe i 
Madde Bö 

Lira 

15.51i 
15.512 
15.513 
15.515 
15.510 
15.517 
15.518 
15.519 

T İ P LA KÜ LT E Sİ IT ASTA N L LERI Gİ­
D E R L E R İ 
Büro giderleri 
1T L'a-stı rnı a gi d e rl eri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alını ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alıra ve giderleri 
Has ta ya t ak bedeli 
Diğer al ımlar ve giderleri 

240 630 

100 
2 
34 
80 
2 
22 

000 
000 
630 
000 
000 
000 

4 048 500 

320 000 
8 000 

10 500 
.100 000 

2 250 000 
1 000 000 

300 000 
60 000 

1 000 
'300 000 

'2 000 

240 630 

100 
2 
34 
80 

k2 
'22 

000 
000 
630 
000 
OOO 
000 

5 894 368 

450 000 
8 000 

14 000 
125 000 
250 000 
-687 '368 
300 000 

60 000 

Dge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Tıp Fakültesi — 43 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

ATELYELER GİDERLERİ 
16.121 Büro giderleri 
16.125 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.129 Diğer alımlar ve giderleri 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
1.6.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASİ İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, 'memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 

637 450 

59 100 

1 
2 
55 
1 

000 
100 
000 
000 

133 350 

15 
1 
5 
45 
65 
2 

000 
ooo 
350 
000 
000 
000 

18 500 

1 
2 
000 
'500 

61 950 

1 
4 
55 
1 

000 
950 
000 
000 

133 350 

15 
1 
5 
45 

000 
000 
350 
000 

65 000 
'2 000 

18 500 

1 
2 
000 
500 

15 000 15 000 

lige Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



3 Fakültesi 44 — 

um Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe is 
Madde Böl 
Lira 

TEMSİL, AĞIRLAMA VB TÖREN 0\-
DHULHRİ: 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK. ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bitıa onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

1)00 PERSONE L GİI)ERLER 1 

Hölüm'i toplamı 

000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplatın 

000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1 500 

4'25 000 

400 000 
25 000 

11 439 «99 
795 500 

2 433 500 
4 720 630 
637 450 

20 026 779 

2 500 

475 000 

450 000 
25 000 

1 

2 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Tıp Fakültesi — 45 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

22.000 

23.000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

0 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
0 Teknik personel ücreti 
0 Teknik personel geçici görev yolluğu 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

600 002 

600 000 
1 
1 

600 002 

4 000 001 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 

0 Taşıt alımları 
23.813 Teknik personel ücretleri 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

4 000 001 

3 900 000 
100 000 

1 

600 002 

4 000 001 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 4 600 003 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 
Lira 

5 000 001 

5 000 000 



Tıp Fakültesi — 46 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 184 551 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 154 051 158 687 

35.210 % 1 ek karşılıkları 88 595 93 231 
35.220 Emekli ikramiyesi 65 456 65 456 

ÖDÜL, İKRAMİYE MÜKÂFAT VE YAR­
DIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 17 500 25 000 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, -
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL­
LERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 13 000 20 700 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Ziraat Fakültesi — 47 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bolüm Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.150 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

'Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­
ları ile uzmanlar aylıkları 
819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
ödemeler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi ve cenaze giderleri 
Emekli keseneği karşılıkları 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

7 036 160 

2 322 231 

229 230 

2 093 000 

1 

3 393 010 

2 447 640 
359 370 
312 000 
274 000 

341 042 

10 000 
3 000 
3 000 
5 000 

310 042 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve 

prim kargılıkları 10 000 

Eıge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

7 

2 520 681 

229 230 

2 291 450 

1 

3 948 980 

2 882 610 
359 370 
'357 000 
350 000 

395 714 

12 500 
3 000 
3 000 
6 000 

351 214 

20 000 



Ziraat Fakültesi — 48 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 
Lira 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.811 'Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
12.815 'Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 

2 500 
26 750 

3 000 
1 

2 500 
26 750 

3 000 
1 

12.430 
12.440 
12.450 

12.510 
12.590 

12.610 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

Konferans ücreti 
Ders ücreti 
4936 sayılı Kanunu tadil eden 115 sayılı 
Kanunun 55 nci maddesi gereğince veri­
lecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
özel kanunları gereğince verilen diğer 
tazminatlar 
İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

45 000 

35 000 
5 000 

5 000 
585 124 

35 124 

950 000 

1 500 

348 253 

45 000 

85 000 
5 000 

5 000 
664 324 

35 124 

629 200 

1 500 

395 253 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde 

12.831 
12.83l2 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.841 

12.853 
12.854 

3 2.855 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 
12.875 

ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Komgre ve konferans yoluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Merkezi kurum ve enstitülerin yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 121 252) 

27 - Yurt dm yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
Sözleşmeli personel yurt dışı geçici görev 
yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Yurt dışından konferans için getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 274 001) 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

3 000 
15 000 
45 000 
4 000 

1 
3 000 

3 000 
15 000 
63 000 
4 000 

1 
3 000 

1 00O 

15 000 

20 000 

1 

30 000 
50 000 
110 000 
10 000 

1.0 000 

1 000 

15 000 

20 000 

39 

1 

000 
60 000 
120 
10 

000 
000 

10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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Bölüm Madde 

13.000 

13, 
13, 

13 
13 
13 

Ödeneğin çeşidi 

YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL 
uAlt 

YÖNETİMLİM İLGİLİ ALIM-
Kesira toplamı 

110 Kırtasiye alınılan ve giderleri 
120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 
130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
140 Yayın alımları ve giderleri 
150 Yakacak alımları ve giderleri 
160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

375 000 

15 000 

7 '500 
30 000 

175 000 
115 000 

25 000 
7 '500 

230 000 

13.'210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 

8u giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
BaJhçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon ıgiderleri 

toplamı 

30 000 
20 000 

150 000 
20 000 
10 000 

76 000 

4 000 
72 000 

Hükümetçe is 
Madde Bölü 
Lira 

843 700 

430 000 

15 000 

7 500 
45 000 

200 000 
130 000 
25 000 
7 '500 

— • 

240 000 

'3'5 000 
20 000 

150 000 
25 000 
10 000 

76 000 

4 000 
72 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

13.530 Diğer taşıtları işletme ve onarma giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM VE GİDERLERİ 
14.594 Kamp ve dinlenme giderleri 
14.595 Spor giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

162 700 

15 000 

943 501 

10 
6 
000 
000 

900 000 
25 

2 

000 

1 
500 

289 500 

92 700 
70 000 

958 501 

120 000 
169 500 

1 

598 260 

15 000 

1 

1 

046 001 

10 
6 

000 
25 

000 
000 
000 
000 

000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Ziraat Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma 'giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderler 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

ARAŞTIRMA MERKEZİ KURUM VE 
ENSTİTÜLERİN GİDERLERİ 

15.411 Büro /giderleri 
15.412 Ulaştırma (giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek, yem alım ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Ege 

— 52 — 

1968 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplaımı Madde Bölüm 
Lira Lira Lira 

9 760 9 760 

3 500 3 500 
200 200 
60 60 

5 000 5 000 
1 000 1 000 

588 500 

35 000 
2 000 
11 500 
15 000 
300 000 
180 000 
45 000 

842 501 

718 500 

'50 000 
2 000 
26 500 
15 000 
400 000 
1-80 000 
45 000 

1 

Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde Öd eneğin çesıdı 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplaımı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

İŞ EVLERİ VE İŞYERLERİ GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

ATELYELER GİDERLERİ 
16.121 Büro giderleri 
16.12'2 Ulaştırma 'giderleri 
16.125 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.127 Hayvan yemi alım ve giderleri 
16.129 Diğer alımlar ve giderler 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Hayvan yemi alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderler 

PROPAGANDA VE TANITMA GİDER­
LERİ 

16.370 İç fuar ve sergiler giderleri 

62 500 

• ) 000 
•500 

4 000 
50 000 
4 000 
1 000 

473 001 

40 

5 
425 
1 
2 

000 
1 

000 
000 
000 
000 

62 500 

3 000 
'500 

4 000 
50 000 
4 000 
1 000 

798 001 

60 000 
1 

10 000 
725 000 
'1 000 
2 000 

5 000 2 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Kesim toplamı 25 000 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Malana ve teçhizat onarımı 

i »E RSO N EL GİDERLERİ 
Bölümü, toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

5 000 
5 000 

15 000 

2 000 

275 000 

200 000 
75 000 

7 036 160 
843 700 
958 501 
598 260 
8412 501 

10 279 122 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe i 
Madde Bö 

Lira 

25 000 

5 000 
5 000 

15 000 

3 000 

340 000 

250 000 
90 000 
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(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1968 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

22.000 YAPI, TEStS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 2 215 001 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 2 215 001 

0 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 2 215 000 
0 Teknik personel geçici görev yolluğu 1 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 1 300 001 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 1 300 001 

23.811 Malana, teejhizat alımları ve büyük ona­
rımları 1 100 000 

0 Taşıt alımları 200 000 
23.81.3 Teknik personel ücreti 1 

22.000 YAPI, TEStS YE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 2 215 001 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT YE TAŞIT ALIM­
LARI YE ONARIMLARI Bölümü toplamı 1 300 001 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 3 515 002 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

1 050 001 

1 050 000 

1 

1 05 

1 05 
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(A/3) SERMAYE TEŞKtLt VE TRANSFER HARCAMALARI 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 137 699 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 67 699 74 033 

35.210 % 1 ek karşılıkları 47 699 54 033 
35.230 EmeMi ikramiyesi 20 000 20 000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

'35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 5 000 5 000 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU-
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 65 000 118 737 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 57 — 

(A / l ) CARİ HARCAMALAR 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
LİTa Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLİKLAR Kesim, toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
1:2.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler 

ÜCRETLER 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yaibancı uzmanlarla yardı 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12,330 ölüm yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 

1 796 531 

114 210 

1 682 1520 

L 

Kesim toplamı 

mıcıları ücreti 

Kesim toplamı 

n 

2 339 150 

1 657 500 
25 G50 
041 000 
15 000 

236 921 

7 000 
1 200 
3 000 
3 500 

220 721 

500 

5 210 699 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Lira Lir 

6 04 

1 981 261 

120 690 

1 860 570 

1 

2 668 

1 958 
47 
641 
22 

693 

010 
183 
000 
500 

279 053 

9 
2 
3 

000 
000 
000 

6 000 
256 053 

000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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ÖdeiK'îJm çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe 
Madde Bö 
Lira 

EK ÇALIŞMA KARS ILIKL ATİ I 
Kesim toplamı 

430 Konferans ücreti 
440 Ders ücre'ti 
450 4936 sayılı Kanunu tadil eden 115 saydı 

Kanunun 55 uci maddesi gereğince veri­
lecek ücretler 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

510 Ek görev tazminatı 
590 Özel kanunları gereğince 'verilen diğer 

tazminatlar 
İKRAMIYELER VE MÜKÂFATLAR 

610 Ya'bancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
811 Sürekli görev yollukları 
813 Geçici 'görev yolluğu 
814 Yaibancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 

30 000 

15 
10 

5 
532 

000 
000 

000 
597 

32 597 

500 000 

1 500 

274 000 

5 000 
15 000 

2 500 

41 400 

20 
10 

5 
693 

3.2 

661 

1 

377 

400 
000 

000 
797 

597 

200 

500 

500 

5 000 
25 000 

7 500 

Ejge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira 

2 500 
10 000 
35 000 
1 500 
1 500 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Merkezi kurum ve enstitülerin yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12,841 Tedavi yolluğu 1 000 

(Yurt içi yollukları toplamı : 110 500) 

77 - Yurt rf»<n yolh_ü;ktn 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçiei görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 

dışı geçici görev yolluğu 20 000 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt 'dışı staj ve öğrenim yolluğu 25 000 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 40 000 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 00 000 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 10 000 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

lerin yolluğu 15 000 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 267 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 567 300 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 

Lira Li 

2 500 
15 000 
50 000 
1 500 
2 500 

1 500 

12 000 

30 000 

40 000 
40 000 
100 000 
20 000 

25 000 

7 



Fen Fakültesi — 60 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bolüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Madde 

.13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIM­
LAR Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve 'giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döişeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alum'ları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve gideri eri 
Diğer alımlar ve giderler 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik 'giderleri 
Aydınlatma [giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim (giderleri 

Lira 

346 000 

15 000 
3 000 

60 000 
210 000 

44 000 
9 000 
5 000 

136 500 

20 000 
12 000 
80 000 
22 500 
2 000 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 32 000 

13.410 Posta - telgraf giderleri 12 000 
13.420 Telefon giderleri 20 000 

Eige Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe 
Madde B 
Lira 

427 540 

20 000 
4 500 

75 000 
250 000 

60 000 
13 040 
5 000 

177 000 

20 000 
15 000 

100 000 
40 000 

2 000 

50 000 

15 000 
35 000 
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1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 45 000 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri 45 000 
13.530 Diğer taşıtları işletme ve onarma giderleri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira Ibedeli 7 800 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 798 001 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 5 000 

14.510 
14.520 
14.540 
14.550 

14.594 
14.595 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim 

Kurs ıgiderleri 
Burs ıgiderleri 
Araştırma ve inceleme giderleri 
Staj ve öğrenim giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
Kamp ve dinlenme giderleri 
Spor giderleri 
KURUM GİDERLERİ 

toplamı 793 001 

4 000 
' 12 000 

750 000 
27 000 

1 

15.000 KURUM GİDERLERİ 1 161 200 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

66 750 

60 750 
6 000 

7 800 

9 

10 000 

918 001 

10 000 
18 000 

850 000 
35 000 

1 
5 000 

1 3 
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Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümete. e i 
Madde Bö 

Lira 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GÎDERL ERİ 
15.'371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
J5.376 Malzeme alım ve 'giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve (giderler 

(Ki'taplı'k giderleri toplamı : 62 700) 
ANITLAR VE MÜZELER GİDERLERİ 

J5.381 Büro gidenleri 
15.382 Ulaştırma giderleri 
15.385 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.386 Malzeme alım ve giderleri 
15.'387 Yiyecek alım ve giderleri 
15.389 Diğer alımlar ve giderler 

(Anıtlar ve müzeler •giderleri toplamı : 
43 655) 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

ASTRONOMİ RASATHANESİ GİDER­
LERİ 

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 

47 700 106 355 

5 

25 
2 

•> 
1 

10 

1 

200 
500 
000 
000 

000 
000 

000 

000 

1 113 500 

3 750 
1 000 
7 '500 

10 

'50 
2 

9 
2 

30 

'1 

200 
500 
000 
000 

000 
500 
655 
000 
500 
000 

1 198 

10 
1 

685 

000 
500 

12 750 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Fen Fakültesi _ 63 — 

Bölüm Madde 

15.415 
15.416 
15.417 
15.418 
15.419 

15.421 
15.422 
15.425 
15.426 
15.428 

15.429 

15.431 
15.432 
15.433 
15.435 
15.436 

Ödeneğin çeşidi 

Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve 'giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
İşçi yevmiyesi 
Diğer alrmlar ve giderler 
(Astronomi rasathanesi giderleri topla­
mı : 58 180) 

HAZIRLAYICI BİLİMLER ENSTİTÜ­
SÜ GİDERLERİ 
'Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
• Uygulama canlı hayvan ve materyal alım­
ları 
Diğer alımlar ve giderler 
('Hazırlayıcı Ibilimler enstitüsü giderleri 
toplamı -. 1 058 080) 

DENİZ BİYOLOJİSİ ARAŞTIRMA MER­
KEZ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
'Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alımları ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplaımı 

Lira Lira 

1 
12 
2 

500 
'500 
'250 

1 '500 

150 
4 
2 

850 

25 
20 

000 
000 
000 
000 

000 
000 

3 750 
1 000 
10 000 
1 500 

12 500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

2 670 
2'2 500 
'2 760 
3 000 
!3 000 

150 
6 
7 

850 

25 
20 

000 
000 
080 
000 

000 
000 

10 000 
3 000 
25 000 
1 675 

30 000 
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Fen Fakültesi — 65 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 'GİDER­
LERİ Kesim toplamı 18 000 

16.410 Uluslararası yurt içd toplantıları giderleri 3 000 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları .gider­

leri 5 000 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğ­

renci mübadelesi giderleri 10 000 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 1 500 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesini toplamı 

:16.81ü Bina onarımı 
16.820 Makina ve teç'hizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

160 500 

150 000 
10 500 

5 210 699 
567 300 
798 001 

1 161 200 
1 581 500 

9 318 700 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 

Hülkümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

31 000 

3 500 

7 500 

20 000 

2 500 

190 000 

175 000 
15 000 

6 

1 
1 

10 



Fen Fakültesi — 66 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1968 ödeneği 
MadJde Bölüm toplamı 

Hükümetçe i 
MaAM'e Böl 

Bölüm 

22.000 

23.000 

22.000 

23.000 

Madde 

0 
0 
0 

23.811 

0 
23.813 

Ödeneğin çeşidi 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Teknik personel geçici görev yolluğu 
Teknik personel ücreti 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 
Taşıt alımları 
Teknik personel ücreti 
YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARİMLARİ Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

Lira 

1 535 002 

1 535 000 
1 
1 

1 351 001 

1 1-93 000 
158 000 

1 

Lira 

1 535 002 

1 351 001 

1 53'5 002 

1 351 001 

2 886 003 

Lira 

1 652 001 

1 G52 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Fen Fakültesi — 67 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1968 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Li 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 71 959 12 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 33 959 39 395 

35.210 % 1 ek karşılıkları 33 '958 39 394 
35.220 Emekli ikramiyesi 1 . 1 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 3 000 10 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK^ 
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve ınüstaih'demlerin öğle yemeği 
için yardım 35 000 80 500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Diş Hekimliği Fakültesi 68 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Bölüm 

12.000 

Madde 

12.110 
12.111 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­
ları ile uzmanlar aylıkları 

Lira Lira Lira 

670 676 

108 540 

502 135 

1 

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­
meler 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

ÜCRETLER Kesim 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları 
İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim 

toplamı 

ücreti 

toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 »Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 

326 322 

'317 
8 

520 
800 

1 
L 

72 234 

!2 
1 
2 
3 

000 
000 
000 
000 

64 283 

Mge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Hekimliği Fakültesi — 69 — 

Madde 

12.811 
12.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Özel kanunları gereğince verilen diğer 

tazminatlar 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 

12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

Hükümetçe istene 
Madde Böilüm t 

Lira Li 

16 000 

15 
1 
000 
000 

152 898 

2 

150 

3 

898 

000 

000 

102 002 

3 
' 10 

000 
000 

3 000 

2 000 
4 000 

10 000 
1 000 

1 
15 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Diş Hekimliği Fakültesi — 70 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

i)İĞER YOLLUKLAR 
12.841. Tedavi yolluğu 

(Yurt iei yollukları toplamı 49 001 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe 
Madde Bö 

Lira 

000 

/ / - Yurt dışı yolluk I an 
YÖNETİM" YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcılar! yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÜĞR ETİ M YO L L VK L AR 1 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

leri yolluğu 
13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

UENEL YÖNETİMLE İLGİLİ. ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alıml'arı ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşcmıe ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.100 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

10 
10 
15 

000 

1 

000 
000 
000 

1.5 000 

502 500 

25 
10 

300 
00 
î)() 
7 
10 

000 
000 
000 
000 
000 
500 
000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1 108 



Diş Hekimliği Fakültesi — 71 — 

Bölüm Madde Ödeneğin eesidi 

14.000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ­
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 
KİRA GİDERLERİ 

13.610 Kira bedeli 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE1 İLGİLİ HİZM'RT 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm t 
Lira Lir 

135 000 

20 
10 
50 
50 
5 

000 
000 
000 
000 
000 

23 000 

o 
o 20 
000 
000 

6 000 

52 

5 000 



Diş Hekimliği Fakültesi — 72 — 

Bölüm Madde 

15.000 

14.510 
14.520 
14.540 
14.550 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madlde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe is 
Madde Böl 

Lira 

EĞİTİM VB ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Kurs giderleri 
Burs giderleri 
Araştırma ve inceleme giderleri 
Staj ve öğrenim giderleri 
KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderler 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

519 000 

2 000 
12 000 

500 000 
5 000 

64 000 

15.415 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 

2 000 
500 
500 

60 000 
1 000 

12 000 

1 000 
10 000 
1 000 

Ege Ü. Büteesi (S. Sayısı : 1168 



Diş Hekimliği Fakültesi — 73 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm to 
Lira Lira 

16.000 

YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

15.515 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.516 Malzeme alım ve giderleri 
15.517 Yiyecek alım ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDER­
LERİ Kesini toplamı 

ATELYELER GİDERLERİ 
16.121 Büro giderleri 
16.125 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım. ve giderleri 
16.129 Diğer alımlar ve giderleri 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderler 

45 500 

53 000 

1 
1 
50 
1 

000 
000 
000 
000 

25 001 

1 000 
1 

500 
15 000 
7 500 
1 000 

500 
25 000 
20 000 

162 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı ; 1168 



Diş Hekimliği Fakültesi — 74 — 

»ölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ULUKS LA KARASI İLİŞKİİMR G İD KR-
LKRİ Kesim toplamı 

16.4J0 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TKMStL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

.BAKIM: YU K Ü Ç Ü K O N A R I M G I D E R ­
L E R I Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

I > LRSONEL Gtl )ERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplam! 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARI HARCAMALAR TOPLAMI 

1968 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe i 
Madde Böl 

Lira 

7 000 

1 000 

1 000 

5 000 

2 000 

75 000 

50 000 
25 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : I KİS 



Diş Hekimliği Fakültesi 75 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 

Lira Lira 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ «ANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.68.1. Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK. KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL­
LERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için vardım 

9 882 

10 000 

14 662 

34 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi 76 

(A / l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde 

12.000 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm, toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe i 
Madde Bö 

Lira 

AYLIKLAR Kesim toplamı 833 491 

12.110 Genel idare aylıkları. 
12.111 Öğretini üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

lar] ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti' 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.370 Emekli1 keseneği karşılıkları. 
12.380 Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 

113 400 

720 090 

1 
785 603 

434 
30 
276 
25 

160 
443 
000 
000 

95 398 

'5 
1 
1 
O 

82 

0<H) 
000 
000 
000 
398 

000 

Eg-e Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1468 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi — 77 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücreti 

TAZMİNATLAR 

Kesim toplamı 

Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 özel kanunları gereğince verilen diğer 

tazminatlar 
İKRAMİYELER A7E MÜKÂFATLAR 

12.610 Yabancı dil ikramivesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

12.811 
12.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 

55 000 

50 000 
5 000 

212 861 

2 861 

210 000 

'3 000 

147 502 

6 000 
15 -000 

12.834 Kurs yolluğu 

5 000 

5 000 
'5 000 
20 000 
2 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.835 Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 70 001) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETIM YOLLUKLAR! 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUK.L ARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 77 501) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

OENEL YÖNETİMLE İLCİİLİ ALİM­
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 

Eg 

— 78 — 

1968 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Lira Lira Lira 

10 

7 

5 
10 
30 

000 

500 

000 
000 
000 
1 

1 
10 000 

2 000 

15 000 

475 000 

20 000 

5 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi — 79 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Döşeme ve demirbaş alımları ve gider­
leri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderler 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider-
LERİ 

13.130 

13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.290 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetç 
Madde : 

Lira 

300 000 
100 000 
40 000 

5 000 
5 000 

36 000 

10 
5 

20 
1 

000 
000 
000 
000 

15 000 

3 000 
12 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 54 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi — 80 — 

Bölüm Madde 

15.000 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.594 Kamp ve dinlenme giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
1.5.379 Diğer alımlar ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira 

1 500 

548 001 

1 
42 
500 
5 

000 
000 
000 
000 

34 500 

2 000 
500 

30 000 
2 000 

Ego Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

İŞEVLERİ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

ATELYELER GİDERLERİ 
16.121 Büro giderleri 
16.122 Ulaştırma giderleri 
16.125 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.127 Yiyecek alım ve giderleri 
16.129 Diğer alımlar ve giderler 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderler 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 

Ege 

— 81 — 

1968 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Lira Lira Lira L 

45 000 

2 000 
500 
500 

40 000 
1 000 
1 000 

725 001 

20 000 
1 000 
2 000 

700 000 
1 

2 000 

7 000 

1 000 

1 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VL KÜÇÜK ONARİM fil DER­
LER! Kesim toplamı 

Bina onarımı 
Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERl 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

16.810 
16.820 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

— 82 — 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 
Lira Lira Lira 

r> ooo 

2 000 

60 000 

50 000 
10 000 

4 

Bütçesi (S. Sayısı : 1168 



Mühendislik Bilimleri Fakültesi — 83 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

35.000 

II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıklar 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE YAR­
DIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL­
LERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira 

12 678 

12 677 
1 

5 000 

1.7 V.lt 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde 

53.000 

Gelirin çeşidi 

B - CETVELİ 

1968 yılı tahminleri Hükümetçe tahm 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

61.000 

62.000 

53.260 
53.270 

61.110 

62.120 

B/l — Yergi gelirleri 
DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
Mediko - Sosyal Merkezi için alman harç­
lar 

B/2 — Vergi dışı gelirler 
KURUMLAR HÂSILATI 

Döner sermaye gelirleri 

, DEVLET MALLARI GELİRLERİ 

TAŞINMAZ MALLARDAN ALINAN GE­
LİRLER 
Kiralar 

800 000 

40 000 

700 000 

120 000 

840 000 

700 000 

160 000 

800 000 

40 000 

1 300 000 

120 000 

62.320 Kitap satış gelirleri 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.200 Çeşitli gelirler 

63.300 Muayene, tahlil ve tecrübe ücreti 

63.400 Bağışlar 

40 000 

425 000 

40 000 

445 001 

425 000 

20 000 20 000 

E ^ (i. Bütçesi (S. Sayısı : İli 
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Bölüm Madde Gelirin oesidi 

1 
1968 yılı tahminleri Hükümetçe ftahmin e 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 
Lira Lira Lira Lir 

B/3 — Özel gelirler 

72.000 ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 

72.400 Gecen yıldan devredilen nakit 

53.000 DİĞER VERGİLER GELİRLURİ 
Bölümü toplamı 

61.000 KURUMLAR HÂSILATI 
Bölümü toplamı 

62.000 DEVLET MALLARI GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
72.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

83 160 469 

4 750 000 

87 910 469 

840 000 

700 000 

160 000 
445 001 

87 910 469 

90 055 470 

11.9 

4 

543 509 

000 000 

123 54 

84 

1 30 

16 
44 

123 54 

126 28 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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D. 

13 
13 

Memuriyetin nevi Aded Ücret 

Temizleyici 
Hademe 

Muhasebe Müdürlüğü 

300 
300 

6 
6 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
9 
9 

13 

•> •> 
4 
5 
7 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
13 

Memur 
Hesap Tetkikçisi 

» » 
Memur 
Hesap Tetkikçisi 
Memur 
Evrak Memuru ve Evrak Da. 
Arşiv Memuru 
Memur 
Daktilo 
Hadem'e 

Sağlık Merkezi 

Uzman 
» 

Sağlık Teknisyeni 
Hemşire (Gezici) 
Laborant 
Ambulans Şoförü 
Daktilo 
Laborant 
Hemşire 
L âıbo rant * (R onitg ettiici) 
Hademe 

» 

1 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

800 
800 
700 
700 
600 
600 
•600 
600 
500 
500 
300 

1 250 
1 100 

950 
700 ! 
600 
600 
500 
500 
450 
450 
400 
300 

D. 

o 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
î) 
9 
9 
9 
!) 

10 
10 
11 

Memuriyetin nev'i Aded ücret 

Matbaa 
Matbaa Âmiri 
Şef Teknisyen 
Baş makinist 
Başmürettip 
Bas mücellit 
Dizme Makmaları Uzmanı 
1) (Jklim Öperatö rü 
Makinist 
Makimi •v.e Elektrik Teknisyeni 
Füliım Hazırlayıcısı 
Münetllıip 
Mürottip Ve Operatör 
Mıatibaa Operatörü 
1 Mizel tici 
Makinist 
Mûrettip 
Mûrettip ve Operaıtör 
Makinist 
Kâğıt Kesicisi 
Mücellit 
Matbaa Operatörü 
Ofset Kalıp Hazırlayıcısı 
Mürottip ve Operatör 
Mücellit ve Mûrettip Yardımcısı 

» » » 

Aıtelyeler 

Atölyeler Şefıi 
Şef Teknisyen 

100 
950 
950 
950 
800 
800 
700 
700 
700 
700 
600 
600 
600 
600 
600 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
450 
450 
400 

1 250 
J 100 

D. Me 

6 Teknisy 
6 Marang 
6 Sıhhi T 
(i Oto Ta 
7 'Teknisy 
7 Sıhhi T 
7 Boyacı 
8 Elektrik 
8 Marang 
9 Boyacı 
9 Marang 

11 Teknisy 

Mi 
Mü 

6 Uzman 
7 Daktilo 

Ya 

3 Yabanc 
5 Okutma 
5 Lektör 
6 Okutma 
6 Memur 
6 Lâborat 
7 Olkutma 
7 Lektör 
9 Daktilo 

11 Odacı 
13 » 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 



D. Memuriyetin nev'i Adeıd 

Radio - izotop Merkezi 

3 Fizik Araştırıcısı (Yük. öğ. li) 1 
3 Kimya Araştırıcısı (Yük. öğ. li) 1 
3 Biyoloji Araştırıcısı (Yük. Öğ. li) 1 
3 Tıp Araştırıcısı (Yük. öğ. li) 1 
3 Ziraat Araştırıcısı (Yük. öğr. li) 1 
3 Elektronik Uzmanı 1 
3 Siıhhat Fizikçisi 1 
3 Biyokimya Araştırıcısı 

(Üniversite mezunu) 1 
3 Radyokimya Araştırıcısı 

(Üniversite Mezunu) 1 
5 İdare Âmiri 1 
7 Elektronik Teknisyeni 1 
8 Daktilo 1 
9 Sayaç Teknisyeıü 1 
9 Solüsyon Teknisyeni 1 
9 Laborant 2 
9 Elektrikçi 1 
9 Mefeâınıiık Uzmanı 1 
9 Kaloriferci 1 
9 Şoför 1 

13 Dağıtıcı 1 
13 Temizleyici 1 
13 Odacı 1 

Arkeoloji Enstitüsü 

2 Arkeolog (Enstitüsü Müdür­
lüğünü de liıfa edecektir.) 1 

— 88 — 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret D. 

G 
7 
9 

13 

1 
6 
8 

o 
f ) 

4 
11 

5 
5 

3 
5 
6 
7 
7 
7 
8 
8 

Arkeolog 
Desinatör 
Daktilo 
Hademe 

Etüd Plânlama ve Koordinasyon 
Bürosu 

Plânlama Uzmanı 
İrtibat ve Takipçi 
Daktilo 

Dış Münasebetler 

Dış Münasebetler Yönotjieisi 
(Yabancı dil bilir) 
Daktilo (Yabancı idil bilir) 
Odacı 

Elektronik Hesap Merkezi 

Sistem Ope ratörü 
Programcı 

Tıp Fakültesi 
(Dekanlık) 

Tercümeci 
Daktilo (Yabancı dil bilir) 
Teknisyen 

» 
Hayvan Sağlığı Teknisyeni 
Makinist 
Daktilo 
Müb ayaa Me mu ru 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

800 
700 
500 
300 

1 750 
800 
600 

1 250 
1 100 

400 

950 
950 

1 250 
950 
800 
700 
700 
700 
600 
600 

8 
8 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 

o 
O o o 
3 
4 
4 
4 
4 
4 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

o O 

4 
4 
5 
5 

Tarım Hizmetlisi 
İşçi 
Aşçı Yardımcısı 
Bekçi 
Kaloriferci 
Hayvan Bakıcısı 
Tarım Hizmetlisi 
Hademe 
Bekçi 
İşçi 
Laborant 
Aşçı Yardımcısı 
Kaloriferci 
Tarım Hizmetlisi 
Bekçi 
Aşçı 
Hademe 
İşçi 
Çamaşırcı 
Çoban 
Kır Bekçisi 
Bulaşıkçı 
Bekçi 

Fen Fakültesi 

Teknik Uzman 
Bahçe Uzmanı 
Atölyeler Şefi 
Gam Ustası 
Teknik Raporftör 

14 
3 
2 
2 
1 
1 

12 
8 
6 
1 
1 
o >> 
1 

20 
7 
o 

34 
9 
1 
2 
4 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

400 
400 
400 
400 
400 
350 
350 
350 
350 
350 
350 
350 
350 
300 
;;oo 
300 
300 
300 
300 
300 
300 
300 
300 

1 250 
1 100 
1 100 

950 
950 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

(Üni-Kinıyager Teknisyen 
versite Mezunu) 
Sinai Raportör 
Teknisyen 
Müze Uzmanı 
Kaptan (HMrdbiyoloji Motoru 
için) 
Hesap Kontrolörü 
Fizik Kayıtçısı 
Santral Teknisyeni 
Teknik Taış Preparatörü 
Rasat Uzmanı 
Gözlemci Astronomi 
Müze Arşivcisi 

7 Kimya Teknisyeni 
7 Daktilo (Yabancı dil bilir) 
7 
7 

Elektronik Teknisyeni 
Kartograf 

7 Başressam 
7 Henbaryum Uzmanı 
7 Filim Teknisyöni 
7 Matematik Arşivcisi 
7 Öğrenci Kayıtçısı 
7 Sıuaicıi Tekillik Asistan 
7 Motorcu 
8 öğrenci Kayıtçısı 
8 Rasathane Operatörü 
8 Oto Tamircisi 
8 Elektrik Teknisyeni 
8 Şoför 

D. Me 

1 
1 
1 
1 

ı 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

950 
950 
800 
800 

800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
600 
600 
600 
600 
600 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 

'9 
9 
9 
9 
9 

Teknisy 
Elektro 
Usta 
Santral 
Makini 
Santral 
Aletler 
Labora 
Elektno 
Fotoğr 
Daktilo 
Teknik 
Kimya 
Teknik 
Domirb 
Lâıbora 
Solüsyo 
Bahçe 
DenıİE O 
Teknisy 
Teknik 
Heribar 
Bitki K 
T e r ary 
Jeoloji 
İdare Â 
Kaynak 
Labora 
Teknisy 
Elektri 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 



I). Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

9 Şoför 1 500 
9 Daktilo 1 500 
9 Aşçı 1 500 
9 Camcı 1 500 
9 Çarkçı (Hidrobiyoloji Motoru 

9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 

:ıo 
10 
10 
10 
10 

:ıo 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

için) 
Kantotıeksçi 
Toksirci 
Bi tk i Tasnifçisi 
Miizo Arşivcisi 
Yazıcı 
Ikıhıkçı L;tbora;nt 
Ki ta pl ık T eıknıikeri 
H e r k i ryııınıcu 
HiM'JU'l 

Bitki Kıikcteisi 
Trakıtör Siirücüsü 
•M-otor Baıkım Ustası. 
E lekt r ikç i Yardımcısı 
Laboran t 
Teknisyen 
'Fotoğrafçı 
Santra lc i 
Müzeci 
I?VM;K;WM 

Arsİ^cl 
] >osyaeı 
Seminer Memuru 
Ka r toteks Memuru 
Lftbo ra tu var Teknisyeni 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
9 
2 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

500 
500 
500 
500 
500 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret D. 

10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
İl 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
lî 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Şoför 
Numune Tok 
A k v a r y u m c u 

ıisycni 

Hayvaın Bakıcısı 
Yapı Uistası 
Dosyacı 
Motor İsçisi 
Evrakç ı 
Kimi ya Depocusu 
Şoför 
Dakti lo 
Kaloriferci 
Bahçıvan 
Seracı 
Laboran t (T<; 
Laboran t 
Bekçi 
Hademe 
Aşçı Yamacı 
Teknisyen ya 

huitçi) 

rdımcısı 
Bahçe Korucusu 
(Uu'C Bekçisi 
Teknisyen. Y; 
Kü tüphane B 
Aşçı Yamağı 
Hademe 
Tekniker 
Ba kçıvaın 
Lâbora tuva r 
d e e e Bekçisi 

ndı,meısı 
akıcısı 

Kal fası 

o O 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
9 

1 
2 
1 
1 
1 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 

450 
450 
450 
450 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
-!00 

350 
350 
350 

350 
350 
350 
350 

12 
12 
13 
13 
13 
13 
13, 
13 
13 
13 
13 
V,l 
13 
13 
1 -^ 1 . ) 

13 

o 
9 

(î 
11. 
13 

7 

! ? 

C 
T 
T 
B 
D 
L 
C 
B 

k 
B 
B 
H 
K 
M 

T 

T 

T 

r< 
M 
T 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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D. Memuriyetin nev'i Aded 

8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

12 
12 
13 
13 
13 
13 

Lâbora tuva r Arşivcisi 
Zoolojii Deney Hazırlayıcısı 
Kimya Teknisyeni 
Fizik Teknisyeni 

» Tekniker i 
Zooloji Laboran t ı 
Jeoloji Laboran t ı 
Botanik Laboran t ı 
Haddine 
Temizleyici 
Kapıcı 
Bekçi 
Hademe 
Temizleyici 

1 
1 
3 
1 
2 
o 

1 
o 

1 
1 
o o 
2 
5 
2 

Dis Hekimliği Fakültesi 

5 

r> 
0 
G 
6 
6 

1 )is Bnsteknlsyeni 
Bn s teknisyen 
Diş Teknisyeni 
Teknisyen 
Fotoğrafç ı 
Dakti lo (Yabancı dil j i l ir) 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 

Ücret 

950 
9,10 
800 
800 
800 
800 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

600 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
350 
350 
300 
300 
300 
300 

7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 

9 
9 
9 

Teknisyen 
Laboran t 
Sekre ter 
Laboran t 
Elekt r ikç i 
Hesap Tetkikçisi 
Arşivci 
Telefoncu 
Dakti lo 

» 

Şoför 
Laboran t 
Baş ha d em e 

10 aoco Bekçisi 
11 Bahçıvan 
11. Kahül Fere 
12 Hademe 

Mühendislik Bilimleri Fakültesi 

3 Teknisyen 
3 Al el ve Seri 

1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
2 
8 

700 
700 
700 
600 
600 

600 
600 
600 
600 
500 

500 
500 
500 
450 
400 
400 
350 

1 250 
1 250 

D. 

4 

5 
5 
5 
6 
6 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 

11 
İL 
13 
13 
13 

Tekn 
Usta 
Tekn 
Ta tb 
K ü t 
Staj 
Usta 
Labo 
Şofö 

Oto 
Elek 
Sant 
K ü t 
K a r t 
Dosy 
Yaz 

Dak 
Başh 
Had 
Bek 
Gec 
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E - CETVELİ 

Bölikn. Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri 
12.230 Rektörlük geçici hizmetliler' ücreti 
12.230 Tıp Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
12.230 Ziraat Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
12.230 Fen Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
12.230 Dişhekimliği Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
12.230 Mühendislik Bilimleri Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Rektörlük yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.250 Tıp Fakültesi yabancı uzmanlarla, yardımcıları ücreti 
12.250 Ziraat Fakültesi yaibancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.250 Fen Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.250 Dişhekimliği Fakültesi yabancı uzmanlarla, yardımcıları ücreti 
12.250 Mühendislik Bilimleri Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları üc 

G - CETVELİ 

Kanun No. Tarihi 

6595 20 . 5 . 1955 Ege Üniversitesi Kuruluş Kanununun gedecek yıllara g 
lere girişilniösi hakkımdaki, geçici 4 ncü 'maıdıdesi. 

646 8 . 7 . 1965 Ege Üniversitesi adiyle İzmir'de bir üniversite kurulm 
6595 sayılı Kanunun geçici 4 ncü 'maddesinin değiştirilme 

927 22 . 9 . 1967 Bayındırlık Bakanlığına tanınan taahhüt yetkilerinin Eg 
Rektörlüğüne devredilmesine dair Kaimin. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Rektörlük 

5 Sivil Savunma Uzmanı 

Tıp Fakültesi 

a) öğretim Üyesi 

5 Profesör 
6 Doçent 
7 » 
8 » 

1 1 100 

18 
10 
30 
33 

1 100 
950 
800 
700 

D. 

L - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

Ziraat Fakültesi 

a) Öğretim Üyesi 

Aded Aylık 

4 Profesör 
5 » 
5 Doçent 
6 » 
7 » 
8 » 

Fen Fakültesi 

a) öğretim Üyesi 

1 1 250 
15 1 100 
2 1 100 
2 
8 

13 

950 
800 
700 

2 Profesör 1 1 750 

D. M 

3 Profes 
4 » 
5 » 
5 Doçen 
6 » 
7 » 
8 » 

b) 

8 Okutm 

Yaban 

R - CETVELİ 

1969 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleriT>u bütçe için de uygulanır. 
Bölüm Madde 

15.000 KURUM GİDERLERİ 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ : 

15.417 Yiyecek, yem alım ve giderleri : 
Yönetmeliğe göre staja tabi öğrencilerin yiyecek giderleri ile çiftlik hizmetlerinde çalıştırılan 
tipten ödenir. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 
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Bölüm Madde 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER : 
LÂBORATUVAR G İ R E D L E R İ 

16.212 Ulaştırma giderleri : 
Lıfıb'OTatuvarlara a lman malzemelorin taşıma giderler i ile b u n a m ü t e ı e r r i giderler de bu teı 

16.217 Yiyecek alım ve giderleri : 
Tıp Fakül tes i l âbo ra tuva rmda çalışan as is tanlara verilecek öğle yemeği bedeli bu te r t ip ten ö 

237 sayılı Kanun gereğince satmalınacak taşıtlar 

Aded Taşıt cinsi Nerede kul lanı lacağı 

3 Kap t ıkaç t ı (Şehir içi hizmetleri için) 4 X 2 Tıp Fakül tes i , Diş Hekimliği Fakü l tes i ve Mühendis l ik Bil 
Ambulans (Şehir içi hizmetleri için) 4 X 2 Tıp Fakül tes i Dekanl ığı hizmetlerinde 
Arazi Pick - Up ((i kişilik) 4 X 4 Zi raa t Fakül tes i hizmetlerinde 
Pick - Up (Şehir dışı hizmetleri için) 4 X 2 Ziraat Fakül tes i hizmetlerinde 

1 Kapt ıkaçt ı (Şehir dışı hizmetleri 
için) 4 X 2 Ziraat FaUül:<r-i h i z m e t l e r i m i 

1 Arazi binek (0 kişil ik) -! X - ! Zknal " V.küile.si h k m e t l e n m k 
1 Panel (Şehir içi hizmetleri için) 4 X 2 Ziraat Fakül tes i ki''.m etle rinde 
1 Tr ipor tör (4> tekerlekl i yük motosik­

leti Ziraat Fakül tes i hizmetlerinde 
2 Kap t ıkaç t ı (Şehir dışı hizmetleri 

için) 4: X 2 Fon. k.duili esi . Iıkeml 'er inde 
1 Arazi, binek ((i İrişi! i i.:.) 4 X 4 Fon Fakül tes i İrkme- îorinde 

Ugv Ü. küifmHİ (H. Sayısı : 1108) 
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T - CETVELİ 

(T) cetveli 237 sayılı Kanunun 11 nci maddesi gereğince hazırlanmıştır. 

Cinsi 

Binek 
Minibüs 
Motosiklet 
Binek 
Kamyonet 
Arazöz 
Ambulans 
Kamyonet 
Otobüs 

» 
Kamyonet 

» 
Station Waıg'on 
Ambulans 

» 
Otobüs 
Minibüs 

» 

Markası 

Ford 
Volks - Wagen 
Motoguzzi 
Ohevrolet 
Dodge 
Diamont 
Diodge 
Ford 

» 
Dodge 
International 
Moris 
Ford 
Volks - Wagen 

» 
Mercedes 
Volks - Wagen 

» 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

,n 1 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Satmalma 

22 
28 
20 

1 
29 
29 
16 
25 
20 
1 

25 

5 
11 
23 
28 
27 
30 

tarihi 

. 1 . 

. '5 . 

. 2 . 

. 1 1 . 

. 2 . 

. 2 . 

. 1 1 . 

. 7 . 

. 6 . 

. 7 . 

. 7 . 

. 8 . 

. 4 . 

. 7 . 

. 2 . 

. 1 0 . 
7 . 

. 1959 

. 1960 
, 1963 
, 1963 
. 1964 
, 1964 
. 1967 
, 1968 
. 1963 

1968 
1968 
1957 

. 1958 
1960 
1960 
1963 
1967 

1968 

33 
36 
12 

Bedeli 

500 
000 
000 

Amerikan ; 

16 
-57 
33 
33 
187 
48 

48 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

000 
000 
302 
302 
938 

000 
000 

ihtiyaç 
» 
» 
» 
» 
»' 
» 
» 

fazlası 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Rektörlük 
» 
» 
» 
» 
» 

Mediko 
Radyo 

- Sosyal 
İzotop 

Rektörlük 

Tıp 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
Fakültesi 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
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Cinsi 

Pick - Up 
Station Wagon 

» » 
Otdbüs 

» 
Pick - Up 

» 
» 
» 

Motosiklet 
Minibüs 
Pick - Up 
Kamyon 
Binek i ('Arazi) 
Kamyon 
Pick - Up 
Kamyon 
Pick - Up 
Minibüs 
Arazi 

» 

Otobüs 
Arazi 

Markası 

Mait 
Wdlys 
Ford 

» 
Mercedes 
Dodge 
Jıeep 
Willys 
International 
Motognz'zi 
Volks - Wagen 
Jeep 
GhevroHet 
Jeep 
Reo 
Jeep 
Bedford 
Ford 
Volks - Wagen 
Jeep 

» 

Ford 
Jeep 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
4 

1 
1 

Satmalma 

9 

5 
1 
1 

'21 
18 
29 

9 

29 
20 
'27 
14 

1 
1 

25 
4 6 

tarihi 

2 

. 8 

. 7 . 

. 9 . 

. 9 . 

. 1 1 . 

. 6 . 

. 9 . 

2 
. 9 . 
. 5 . 
. 8 . 
. 9 . 
. 7 . 

2 
. 9 . 

. 1957 
1958 

. 1959 

. 1961 

. 1961 
1961 
1961 
1961 
1961 

, 1903 
1967 
1967 
1967 
1967 
1967 

. 1967 
1967 
1968 
1962 

. 1962 
, 1963 

1964 
, 1967 

Bedeli 

9 463 
36 500 
63 000 
Amerikan 
167 000 

ihtiyaç fazlası 

Zirai arattırmadan: devir 
» 
» 
» 

112 000 
'48 000 

129 900 
2 500 

» 
» 
» 

Amerikan ihtiyaç 
» 

96 000 
98 000 
Amerikan 
28 945 
Amerikan 

» 

142 500 
50 000 

» 

ihtiyaç 

ihtiyaç 
» 

» 
» 
» 

fazlası 
» 

fazlası 

fazlası 
» 

Ziraat Fakültesi 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Fen 
» 
» 

» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
>> 
» 
» 
» 
» 

Fakültesi 
» 
» 

» 
» 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168 
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Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 12.230 Geçici .hizmetliler ücreti 

E - CETVELİ 

Görevin adı 

REKTÖRLÜK 
Kurucu 
Bahçe Hizmetlisi 

Sulama İşçisi 

Okutman 
» 

TIP FAKÜLTESİ 

Okutman 
Tarım 

» 
» 
» 
» 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 

Hizmetlisi 
» 
» 
» 
» 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 

Ü 
Aded L 

1 
1 
2 
1 

1 
1 

2 
1 
3 

30 
10 
25 

1 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcı­
ları ücreti 

Görevin adı 

FEN FAKÜLTESİ 
Tercüman 
Öğretmen 

REKTÖRLÜK 

Yabancı Profesör ve Uzman (Sıhhat, Fizikçi, 
Elektrikçi, İktisatçı, Marketing-çi) 
Yabancı Dil Uzmanı 

TIP FAKÜLTESİ 

Yabancı Profesör 
» » 
» » 

Yabancı Doçent 
» » 

Yabancı Uzman 
» » 
» » 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1168) 

Aded 

1 
1 

L 

3 
3 

1 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
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Bölüm. Madde Ödeneğin çeşidi Görevin adı Aded 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 
Yabancı Profesör, Doçent veya Uzman 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
> 

FEN FAKÜLTESİ 
Yalbancı Profesör veya Uzman 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

»>e« 
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3 
3 
3 
2 
2 
1 
1 

5 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
3 
3 




